

Tel.: +36-1-347-2100, +36-1-347-2121

E-mail: kozpont@vimpex.hu • www.vimpexdrink.hu, www.vdrink.hu

2026/04. szám

Érvényes: április 1-30.

Nyitva tartás:

telephelyenként a hátoldalon található



Az akciós árukészlet telephelyenként eltérhet!

Argo
Choco Jello cukorka
120 g
C53505

EXTRA ÁR!

589 Ft
-20%

469 Ft
3908 Ft/kg
469 Ft
3908 Ft/kg

Dunakavics,
Franciadrazsé
70 g
C03334, C03333

EXTRA ÁR!

269 Ft
-15%

229 Ft
3271 Ft/kg
229 Ft
3271 Ft/kg

Haribo
Phantasia
85 g
C69393

245 Ft
2882 Ft/kg
255 Ft
3000 Ft/kg

Haribo
Favourites Mix
80 g
C70440

259 Ft
3238 Ft/kg
269 Ft
3383 Ft/kg

Bravos **35 ÉV KÁVÉVARÁZS! JÁTSSZ ÉS NYERJ!**

Napi 2 db kávéfőző 35 napon át!

nyerj.bravos.hu
*A kép illusztráció!

Bravos őrölt kávé
Classic, Classic Mild, Espresso, 250 g
C10404, C51111, C26675

1129 Ft
4516 Ft/kg
1159 Ft
4636 Ft/kg

Bravos szemes kávé
Classic, Classic Mild, Espresso, 1 kg
C10407, C51112, C29645

4559 Ft
4649 Ft

Nesquik strawberry, Lion gabonapehely szelet
25 g

ÚJ TERMÉK!

109 Ft
115 Ft

Ferrero Collection
T15, 172 g
C22265

EXTRA ÁR!

2699 Ft
-25%

1999 Ft
11622 Ft/kg
1999 Ft
11622 Ft/kg

Nescafé Farmers kapszula
Brazil, 79,2 g
x18 kapszula

EXTRA ÁR!

2165 Ft
-40%

1299 Ft
16402 Ft/kg
1299 Ft
16402 Ft/kg

Pepsi család
2 l, PET
EXTRA ÁR!

659 Ft
-16%

549 Ft
275 Ft/l
549 Ft
275 Ft/l

Maggi kebab alap
28 g
C71255

EXTRA ÁR!

499 Ft
-50%

249 Ft
249 Ft



Tisztelt Vásárlóink! Ertesítjük Önöket, hogy a bal oldalt látható jellet ellátott termékeknél az ár kartonos vásárlás esetén értendő. Amennyiben nem teljes kartonnal rendelnek, az újságtan megjelenő árakra 4% felárat számolunk fel. Az eddig csak kartonosan értékesített termékek ezentúl is csak így vásárolhatók, a min. rendelés szintén jelölve van a terméknél.

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízenként értendő.



Áraink az áfát tartalmazzák.

Édesség

Dr. Gerard Maltikeks
Milk, Dark BOX –
kekszgolyó
csokiba mártva
tej. ét.
75 g

C28466,
C28513



259 Ft
3453 Ft/kg
269 Ft
3587 Ft/kg

Dr. Gerard Maltikeks
Milk, Dark –
kekszgolyó
csokiba mártva
tej. ét. C22179,
170 g C15409



539 Ft
3171 Ft/kg
559 Ft
3288 Ft/kg

Dr. Gerard Maltikeks
Milk, Dark –
kekszgolyó
csokiba mártva
tej. ét.
320 g

C48355,
C48354



1059 Ft
3309 Ft/kg
1099 Ft
3434 Ft/kg

Dr. Gerard
tejsoki ízű
krémrel töltött
ostya
180 g C68269



489 Ft
2717 Ft/kg
499 Ft
2772 Ft/kg

Dr. Gerard Creamy Finger
sárgabarackos tejszínes
piskóta
170 g C13286



499 Ft
2935 Ft/kg
529 Ft
3088 Ft/kg

Dr. Gerard
Magic Duett
black, choco. C57882,
185 g C57883



569 Ft
3076 Ft/kg
599 Ft
3238 Ft/kg

Dr. Gerard
krémrel töltött ostya rúd
többféle.
144 g



469 Ft
3257 Ft/kg
489 Ft
3396 Ft/kg

Dr. Gerard
Aloha kókuszos
teasütemény
160 g C47206



419 Ft
2619 Ft/kg
435 Ft
2719 Ft/kg

Dr. Gerard
gyümölcsízzel
töltött
puszedli
175 g C17141



549 Ft
3137 Ft/kg
589 Ft
3366 Ft/kg

Lider Masterwafer
mini kocka
kakaós.
110 g C68272



579 Ft
5264 Ft/kg
599 Ft
5445 Ft/kg

Dr. Gerard
cukros
mártott
levél
165 g C48198



529 Ft
3206 Ft/kg
559 Ft
3388 Ft/kg

Dr. Gerard
tortácska
meggyes,
sárgabarackos,
165 g C40687, C40435



499 Ft
3024 Ft/kg
529 Ft
3206 Ft/kg

Dr. Gerard Ringo
omlós keksz
150 g C49770



429 Ft
2860 Ft/kg
449 Ft
2993 Ft/kg

Dr. Gerard
vajás keksz csokitáppal
165 g C38568



419 Ft
2539 Ft/kg
439 Ft
2661 Ft/kg

Dr. Gerard
Passion Cherry
150 g C40434



569 Ft
3793 Ft/kg
599 Ft
3993 Ft/kg

Dr. Gerard Juppi!
sárgabarackos
piskóta
205 g C11232



619 Ft
3020 Ft/kg
649 Ft
3166 Ft/kg

Dr. Gerard
Choco
Bears
Chocolate
ét. tej
175 g C14876,
C40372



579 Ft
3309 Ft/kg
599 Ft
3423 Ft/kg

Dr. Gerard Juppi!
málnás piskóta
205 g C69914



619 Ft
3020 Ft/kg
649 Ft
3166 Ft/kg

Dr. Gerard
Paleczki epres
piskóta C60685
170 g



499 Ft
2935 Ft/kg
529 Ft
3112 Ft/kg

Dr. Gerard
vajás, citromos
mini croissant
165 g C31365



419 Ft
2539 Ft/kg
439 Ft
2661 Ft/kg

Dr. Gerard
csokis perec C42573
165 g



449 Ft
2721 Ft/kg
469 Ft
2842 Ft/kg

Dr. Gerard
sós kréker C30718
100 g



129 Ft
1290 Ft/kg
139 Ft
1390 Ft/kg

Dr. Gerard
sós kréker C16511
250 g



369 Ft
1476 Ft/kg
389 Ft
1556 Ft/kg

EXTRA ÁRCSÖKKENÉS

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.



Édesség

7 Days croissant
többféle,
60 g

C62602, C11648, C11647, C11649, C70774

169 Ft
2817 Ft/kg

179 Ft
2983 Ft/kg

7 Days Double croissant
többféle,
80 g

C24374, C19110, C12998, C12999, C70776, C14217

195 Ft
2438 Ft/kg

205 Ft
2563 Ft/kg

Milka croissant
choco, vanília,
50 g

C68376, C68377

249 Ft
4990 Ft/kg

259 Ft
5180 Ft/kg

Györi Édes
Dörmi
többféle,
30 g

C04559, C46687, C24408

119 Ft

125 Ft

Sport érem
étcsokis-mogyorós,
tejsokis-kókuszos,
30 g

C71311, C71312

239 Ft

249 Ft

Pilóta piskótatallér
többféle,
147 g

C03642, C03643, C03644, C03645

479 Ft
3259 Ft/kg

495 Ft
3367 Ft/kg

Pilóta
Vaníliás Karika
tej, ét, kakaós,
150 g

C03650, C03647, C066741

615 Ft
4100 Ft/kg

635 Ft
4233 Ft/kg

Pilóta
keksz
kakaós,
tripla kakaós,
180 g

C23499, C23496

615 Ft
3417 Ft/kg

635 Ft
3528 Ft/kg

Györi TUC
bacon,
hagymás-tejfölös,
sajtos, sózott,
100 g

C07464, C13408, C11776, C07462

315 Ft
3150 Ft/kg

325 Ft
3250 Ft/kg

Györi mini TUC
bacon, sós,
hagymás-tejfölös,
100 g

C14540, C14462, C14465

315 Ft
3150 Ft/kg

325 Ft
3250 Ft/kg

Detki
diabetikus
teasütemény
édes, kakaós,
kókuszos,
180 g

C61276, C14354, C62194

369 Ft
2050 Ft/kg

389 Ft
2161 Ft/kg

Detki
háztartási keksz
200 g

C16410

215 Ft
1075 Ft/kg

225 Ft
1125 Ft/kg

Detki Mesés napolyi
kakaós-csokoládés, vaníliás,
citromos,
180 g

C69798, C69797, C69796

459 Ft
2550 Ft/kg

479 Ft
2661 Ft/kg

Detki Zab-Álom
zabpelyhes keksz
almás, erdei
gyümölcsös,
meggyes,
150 g

C61767, C61769, C61768

315 Ft
2100 Ft/kg

325 Ft
2167 Ft/kg

Detki állatfigurás keksz
kakaós, háztartási,
banános,
160 g

C56090, C71239, C68223

229 Ft
1431 Ft/kg

239 Ft
1494 Ft/kg

Detki mini háztartási keksz
160 g

C71108

229 Ft
1431 Ft/kg

239 Ft
1494 Ft/kg

Detki vaníliás
karika
étbevonóval
félíg mártva,
teljesen mártott,
kókuszos,
150 g

C65769, C68008, C68007

395 Ft
2633 Ft/kg

409 Ft
2727 Ft/kg

Tere-Fere édes keksz
eredeti, kakaós,
kókuszos, mézes,
180 g

C14349, C14350, C14351, C14353

239 Ft
1328 Ft/kg

249 Ft
1383 Ft/kg



Áraink az áfát tartalmazzák.

Édesség

Bauli Eredeti olasz recept

Bauli croissant
kajsziarack,
vanília, csokoládé,
50 g

C68543,
C68542,
C68541

KÖVASSZAL KÉSZÜLT
FUTURÁ
Bauli

Belgian Trüffel
többféle,
200 g
C14241,
C08413,
C34648,
C40251,
C14240,
C50200

1239 Ft
6195 Ft/kg
1299 Ft
6490 Ft/kg

Belgian Praliné
desszert
mangó, mocha,
pisztácia, eper,
150 g
C70605,
C71113,
C70604,
C70606

Pomstick
többféle,
85 g

1729 Ft
11527 Ft/kg
1799 Ft
11993 Ft/kg

Belgian Hearts
Hazelnut
desszert
65 g
C03987

399 Ft
4694 Ft/kg
419 Ft
4929 Ft/kg

Belgian Hearts
Hazelnut
desszert
200 g
C14235

1849 Ft
9245 Ft/kg
1929 Ft
9645 Ft/kg

715 Ft
11000 Ft/kg
739 Ft
11369 Ft/kg

Balaton szelet
citrom, tej, ét.
27 g
C61758,
C61757,
C61756

Top ár!
Top ár!

Nestlé Chocapic,
Cini-Minis, Cookie Crisp,
gabonapehely 250 g
Nesquik gabonapehely
225 g
C45979,
C39266,
C59941,
C13398

759 Ft
3036-3373 Ft/kg
785 Ft
3140-3489 Ft/kg

Nestlé Fitness
gabonapehely szelet
többféle,
22,5-25 g
C43457, C69175,
C14255, C14254,
C03560, C03561,
C03569

109 Ft
115 Ft

Nestlé müzliszelet
többféle,
35 g

145 Ft
149 Ft

Chuvs
gyümölcszelet
többféle,
30 g
C70619, C70618,
C70616, C70615,
C70614

155 Ft
159 Ft

Fit Protein
rizskása
étcsoki,
karamell,
50 g
C70536,
C70538

279 Ft
5590 Ft/kg
289 Ft
5780 Ft/kg

Fit rizskása
Special Edition
3x60 g
C71338

849 Ft
4717 Ft/kg
899 Ft
4994 Ft/kg

Fit reggeli zabkása
többféle,
65 g
C34363,
C38157,
C40804,
C34362,
C34361,
C40805

279 Ft
4650 Ft/kg
299 Ft
4983 Ft/kg

199 Ft
3062 Ft/kg
209 Ft
3215 Ft/kg

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.



Édesség

Casali Schoko-banane,
mangó, 150 g.
XL vadmálna, 140 g



809 Ft
5393-5779 Ft/kg
839 Ft
5593-5993 Ft/kg

C14628, C57360,
C14631

**Casali Rum-
kókusz**
100 g

C06621



809 Ft
8090 Ft/kg
839 Ft
8390 Ft/kg

**Manner
Belvedere
keksz mix**
400 g

C60103



1799 Ft
4498 Ft/kg
1839 Ft
4598 Ft/kg

Manner ostya
Brownie, citromos,
csokoládés,
kókuszos,ogyorós.
75 g

C57320,
C18902,
C03440,
C33129,
C06669



359 Ft
4787 Ft/kg
375 Ft
5000 Ft/kg

Manner Knuspino ostya
citromos, csokoládés,
ogyorós, 110 g

C57977, C45281,
C45282



589 Ft
5355 Ft/kg
609 Ft
5536 Ft/kg

Melba kocka
12,7 g.
Párizsi kocka
12,5 g



129 Ft
135 Ft

C09732, C04014

Boci táblás csokoládé
többféle,
90-105 g



C68865, C68882,
C70379, C68886,
C70380, C68871,
C68870, C68881,
C68867

439 Ft
4181-4878 Ft/kg
449 Ft
4276-4989 Ft/kg

Mentos cukorka
többféle,
37,5-38 g

C68903,
C23637,
C58428,
C23634



195 Ft
205 Ft

Rice Up szelet
narancs,
banán,
18 g

C69141,
C60819



199 Ft
209 Ft

C65790, C65220,
C65222

Rice Up fehérjeszelet
kollagénnel,
többféle,
50 g



399 Ft
7980 Ft/kg
419 Ft
8380 Ft/kg



Fini Strips
gumicukor
epres,
szivárvány,
80 g

C69248,
C69249

359 Ft
4488 Ft/kg
375 Ft
4688 Ft/kg

Fini Tubes
gumicukor
epres, szivárvány,
savanyú szivárvány,
80 g

C69250,
C69251,
C69252



359 Ft
4488 Ft/kg
375 Ft
4688 Ft/kg

Gullon Choco Tablet
150 g



C56963

1229 Ft
8193 Ft/kg
1269 Ft
8460 Ft/kg

Rice Up Zero zabszelet
áfonyás, diós,
70 g

C60816,
C60817



409 Ft
5843 Ft/kg
429 Ft
6129 Ft/kg

**Gullon diabetikus
szendvics keksz**
250 g

C45464



679 Ft
2716 Ft/kg
709 Ft
2836 Ft/kg

**Gullon diabetikus
rostdús keksz**
170 g

C16900



519 Ft
3053 Ft/kg
539 Ft
3171 Ft/kg

Gullon Barquillos
diabetikus nápolyi
kakaós, vaníliás,
60 g

C52518,
C52517



289 Ft
4817 Ft/kg
299 Ft
4983 Ft/kg



Áraink az áfát tartalmazzák.

Édesség

Roshen
tejszoki
szelet
többféle,
29-33 g

061845,
062388,
061846,
063703,
061923,
061924



Tibi táblás
csokoládé
többféle,
265-295 g

C56263, C56264,
C56265, C56266



Cherry Queen étcsokoládés
konyakmeggy
108 g



Marika tortabevonó
ét. tej.
90 g



Tibi táblás
csokoládé
többféle,
80-90 g



C60782, C60787,
C60786, C61018,
C56418, C56417,
C38068, C61247,
C60849, C61097,
C61096, C38059,
C56269, C56268,
C56267, C61016,
C61017

Roshen Korivka
karamella
205 g

C54623



Roshen Wafers
többféle,
72 g



Mega Chips
többféle,
50 g

5+1
AKCIO

Vidal gemicukor többféle, 85-90 g

C69319, C69320, C69318, C69321, C69317, C69316, C69323



Schogetten csokoládé
nocciola és kadayif, 100 g

Schogetten csokoládé
csersznye és hibiszkusz, 100 g



Schogetten

Schogetten csokoládé
pisztácia krémmel,
100 g



Ricola
Feel
bonbon.



Vidal
cukorka
többféle,
40 g

399 Ft (shopping cart icon), 415 Ft (truck icon)

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.



Édesség

Dextrem
szőlőcukor
többféle,

70 g C60475, C60477,
C60478, C60476



185 Ft
2643 Ft/kg
195 Ft
2786 Ft/kg

Bergland puhakaramell
ToffeW gyümölcs ízű,
80 g

C67655



199 Ft
2488 Ft/kg
209 Ft
2613 Ft/kg

Bergland puhakaramell
ChirpYum, SofeeStick
gyümölcs és cola ízű,
80 g

C67657, C67656



249 Ft
3113 Ft/kg
259 Ft
3238 Ft/kg

Bergland
savanyúcukor
többféle,
70 g

C60482, C60483,
C60484, C604601



239 Ft
3414 Ft/kg
249 Ft
3557 Ft/kg

Bergland mini cukor
többféle,
70 g

C60479,
C60481,
C60480



249 Ft
3557 Ft/kg
259 Ft
3700 Ft/kg

Bergland
sajtos, sajtos-
köményes
tallér
100 g

C61348,
C61350



365 Ft
3650 Ft/kg
385 Ft
3850 Ft/kg

Sorini Yummy Bite
meggyes tejes,
narancsos kakaós,
200 g

C70789,
C70790



1349 Ft
6745 Ft/kg
1399 Ft
6995 Ft/kg

Argo
Vita Mix cukorka
120 g
C54372



365 Ft
3042 Ft/kg
379 Ft
3158 Ft/kg

Argo
Mint Fresh
cukorka
90 g
C67035



249 Ft
2767 Ft/kg
259 Ft
2878 Ft/kg

Argo Karmelki
Sour Madness,
Crush, Tropical,
Fire
60 g

C53504,
C60498,
C67356,
C69242



359 Ft
5983 Ft/kg
375 Ft
6250 Ft/kg

Argo Sour Madness
nyalóka
100 g
C60497



489 Ft
4890 Ft/kg
499 Ft
4990 Ft/kg

Hit kakaós keksz
134 g



475 Ft
3545 Ft/kg
499 Ft
3724 Ft/kg

C33224

Argo
Gum Pop nyalóka
tattoo,
15 g

Min.
rendelés:
100 db



73 Ft
75 Ft

Argo
Gum Pop nyalóka
extra sour, fizzy, fruit,
15 g

C67929,
C65053,
C65054

Min.
rendelés:
100 db



65 Ft
69 Ft

Argo
Sour Madness nyalóka
10 g
C60496



49 Ft
52 Ft

Argo Sour Madness
nyalóka
90 g
C68486



475 Ft
5278 Ft/kg
499 Ft
5544 Ft/kg

Hit keksz
többféle,
220 g



629 Ft
2859 Ft/kg
649 Ft
2950 Ft/kg

C33224, C32492,
C32495, C69535,
C69534, C32493,
C32494



Áraink az áfát tartalmazzák.

Édesség

SNICKERS

EGYEDI 6+1 AJÁNLAT



+1 GRÁTISZ



6 kínáló csokoládé rendelése esetén
1 kínáló Bounty 57g ajándék.

**EGYEDI
8+1 ajánlat**



8 tálcá rágó rendelése esetén
1 tálcá Orbit Winterfrost ajándék!

A tökéletes
ajándék



LINDOR
desszert
• Többféle
• 200g/db

Nyerjen az EXCELLENCE-szel!



100x EXCELLENCE
ajándéksomag

10x JURA E8
kávégép



A nyereményjáték időtartama:
2026.04.01 – 2026.05.31.
További információ:
www.lindt.hu/nyeremenyjatek

LINDOR
táblás csokoládé
• Többféle
• 100g/db

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.



Édesség

Vattacukor
tetoválassal
20 g C32682



145 Ft
149 Ft

Dorna Hot&Cool piskóta
kakaós, karamellás,
70 g



179 Ft
2557 Ft/kg
185 Ft
2643 Ft/kg

Turbo rágó
4,5 g C31415
Min. rendelés:
100 db



16 Ft
17 Ft

Kamara Tornado
többféle,
40 g C63118, C63119



119 Ft
125 Ft



1849 Ft
9245 Ft/kg
1899 Ft
9495 Ft/kg

Maki banán
18 g C60317



69 Ft
72 Ft

Trolli töltött szem
18,8 g C32900



165 Ft
169 Ft

Haribo Goldbären Minis
10 g C67305



45 Ft
48 Ft

Haribo gyümölcsroulette
25 g C13620



95 Ft
99 Ft

Haribo
Mega-Roulette,
Fizz
45 g C68508,
C67973



169 Ft
175 Ft

Szamos Gourmet,
Gourmet pisztácia
fehércokoládés desszert
132 g C62481, C70116



3049 Ft
23098 Ft/kg
3199 Ft
24235 Ft/kg

Szamos golyó
vegyesen
27 g C56203



419 Ft
439 Ft

Szamos
szívdesszert
13 g C56202



199 Ft
209 Ft

Szamos
meggydesszert
18 g C62484



279 Ft
295 Ft

Szamos
csokoládé
krémbonbon,
rózsa,
62 g C59943,
C67269



1705 Ft
27500 Ft/kg
1789 Ft
28855 Ft/kg

Szamos
Szívdesszert
díszdoboz,
130 g C56204



2499 Ft
19223 Ft/kg
2625 Ft
20192 Ft/kg

Szamos
drazsírozott mandula
fahéjas tejszokoládés,
étcsokoládés,
mandula,
130 g C56639,
C56640,
C56201



1755 Ft
13500 Ft/kg
1825 Ft
14038 Ft/kg

Maretti Bruschette
többféle,
70 g



289 Ft
4129 Ft/kg
299 Ft
4271 Ft/kg

Knoppers

5 karton bármilyen
NutBar rendelés mellé
1 karton NutBar gratisz

STORCK



Knoppers
NutBar, CoconutBar, PeanutBar,
NutBar Dark 40 g

C52388, C58287,
C58286, C66662

**+1
GRÁTISZ**



199 Ft
209 Ft

10 csomag Soft rendelés
mellé 1 csomag Nimm2 Soft
puhacukorka 90 g gratisz

10 csomag SG vagy SG Softies
rendelés mellé 1 csomag Nimm2
Smilegummi Joghurtos 100 g gratisz



nimm2 Soft
90 g, többféle

C46279, C69554,
C70505

325 Ft
3611 Ft/kg
339 Ft
3767 Ft/kg



C69444,
C69440,
C69441

295 Ft
3278 Ft/kg
305 Ft
3389 Ft/kg

nimm2 SG
Softies
90 g, többféle



nimm2 SG
100 g, többféle

C69439,
C69446,
C69442,
C46243,
C69447

299 Ft
2990-3080 Ft/kg
309 Ft
3090-3433 Ft/kg

**+1
GRÁTISZ**



nimm2

**+1
GRÁTISZ**





Édesség

Knoppers ostya
mogyorós, joghurtos,
black&white,
25 g



C04792, C66661,
C65650

135 Ft
139 Ft

Mamba olvadó rágó
106 g

C46203



345 Ft
3255 Ft/kg
359 Ft
3387 Ft/kg

Toffifee desszert
white,
125 g



C06194, C58638

649 Ft
5192 Ft/kg
665 Ft
5320 Ft/kg

Merci desszert
joghurt&pink,
coconut collection,
250 g



C42516,
C60584

1849 Ft
7396 Ft/kg
1899 Ft
7596 Ft/kg

Heidi szeletes csokoládé
cappuccino, caramel latte,
espresso,
37 g
C59666,
C59669,
C59668



315 Ft
325 Ft

Heidi Bouquette
Flower
többféle,
120 g

C53224,
C53227,
C53225,
C66811,
C70803



1439 Ft
11992 Ft/kg
1499 Ft
12492 Ft/kg

Heidi tejszokoládé
Choco Wafer, Raspberry
Cheesecake, Caramel Biscuit,
55 g



C70621, C70622,
C70623

409 Ft
7436 Ft/kg
425 Ft
7727 Ft/kg

Elephant csavart perec
többféle,
80 g



C71308, C70634,
C70633

335 Ft
4188 Ft/kg
349 Ft
4362 Ft/kg

Elephant chips tallér
többféle,
70-80 g



C58123, C70087,
C45782, C45780,
C45781

335 Ft
4188-4786 Ft/kg
349 Ft
4362-4986 Ft/kg

Elmas croissant
többféle,
60 g



C71162, C71164,
C71161, C71163

139 Ft
2317 Ft/kg
149 Ft
2483 Ft/kg

Elmas gigant croissant
többféle,
160 g



C71148, C71144,
C71149, C71150

329 Ft
2056 Ft/kg
345 Ft
2156 Ft/kg

Yaw! extrudált snack
hagymás-tejfölös, sajtos
baguette, baconos sticks,
120 g



C71159, C71158,
C71160

355 Ft
2958 Ft/kg
375 Ft
3125 Ft/kg

Pringles chips
Többféle
165g

PRINGLES

C14229,
C14230,
C14231,
C31387,
C32755,
C36306,
C41013,
C44752,
C52386,
C63449,
C68141,
C68534,
C68536,
C68538,
C68539

909 Ft
5509 Ft/kg
939 Ft
5691 Ft/kg

Cerka kakaós
ízű töltött
ostya
30 g
C16397

Bonvíván
sajtos
tallér
100 g
C16391

Bonvíván
sörperec
150 g
C16326

135 Ft
139 Ft

329 Ft
3290 Ft/kg
339 Ft
3390 Ft/kg

419 Ft
2793 Ft/kg
435 Ft
2900 Ft/kg



Áraink az áfát tartalmazzák.

Édesség



Kinder Bueno 43 g
Bueno White 39 g
C06241, C04760



249 Ft
255 Ft

Kinder Bueno Mini
108 g
C31868



929 Ft
8602 Ft/kg
959 Ft
8860 Ft/kg

Kinder Crunchy Cookies

136 g
C70738



1599 Ft
11757 Ft/kg
1659 Ft
12199 Ft/kg

Kinder Delice Kakao

T10,
390 g
C62358



1699 Ft
4356 Ft/kg
1749 Ft
4485 Ft/kg

Kinder Duo
150 g
C70737



1599 Ft
10660 Ft/kg
1659 Ft
11060 Ft/kg

Kinder Bueno
430 g
C49538



2359 Ft
5486 Ft/kg
2399 Ft
5579 Ft/kg

Kinder Tronky
90 g
C69020



769 Ft
8544 Ft/kg
799 Ft
8878 Ft/kg

Kinder Crispy
34 g
C67735



279 Ft
289 Ft

Kinder Cards
76.8 g
C61982



599 Ft
7799 Ft/kg
619 Ft
8060 Ft/kg

Kinder & Love Mini
107 g
C56349



1559 Ft
14570 Ft/kg
1599 Ft
14944 Ft/kg

Kinder Kinderini
250 g
C69734



1599 Ft
6396 Ft/kg
1649 Ft
6596 Ft/kg

Kinder Kinderini
25 g
C69732



225 Ft
235 Ft

Kinder Cards
128 g
C50932



949 Ft
7414 Ft/kg
989 Ft
7727 Ft/kg

Kinder Chocolate
T8,
100 g
C66242



499 Ft
4990 Ft/kg
515 Ft
5150 Ft/kg

Kinder Chocolate
T16,
200 g
C59101

929 Ft
4645 Ft/kg
959 Ft
4795 Ft/kg

Hanuta
T10,
220 g
C57460



1419 Ft
6450 Ft/kg
1469 Ft
6677 Ft/kg

Nutella Biscuit
T22,
304 g
C54627



1759 Ft
5786 Ft/kg
1799 Ft
5918 Ft/kg

Nutella
mogyorókrém
1 kg
C63122



3569 Ft
3629 Ft

Nutella
mogyorókrém
600 g
C69884



2199 Ft
3665 Ft/kg
2279 Ft
3798 Ft/kg

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízenként értendő.



Édesség

Ferrero Prestige Classic

T8,
83 g



C50057

1359 Ft
16374 Ft/kg
1399 Ft
16855 Ft/kg



Ferrero Prestige desszert

246 g



C56348

3399 Ft
13817 Ft/kg
3399 Ft
13817 Ft/kg

Rocher Prémium táblás
csokoládé

Macadámia, mogyorós tej,
90 g



C69736,
C57076

959 Ft
10656 Ft/kg
989 Ft
10989 Ft/kg

Ferrero Rocher

T24,
300 g

C03696



3169 Ft
10563 Ft/kg
3199 Ft
10663 Ft/kg

Raffaello

T15,
150 g



C06246

1129 Ft
7527 Ft/kg
1159 Ft
7727 Ft/kg

Chio chips

tobbféle, 60 g

Intense

tobbféle, 55 g

C66745, C66744, C56363, C57386,
C57118, C57473, C57385, C56987,
C56365, C56367, C63374, C56366,
C70000, C70001, C69795, C69794



349 Ft
5817-6345 Ft/kg
349 Ft
5817-6345 Ft/kg

Chio Goldfischli

sajtos, szezámos,
80 g

C61725,
C61726



329 Ft
4112 Ft/kg
345 Ft
4312 Ft/kg

Chio Stickletti

sós,
100 g

C18022



335 Ft
3350 Ft/kg
349 Ft
3490 Ft/kg

PomBär

tobbféle,
50 g

C11425,
C07203,
C07204,
C07205



349 Ft
6980 Ft/kg
369 Ft
7380 Ft/kg

Chio Hula Hoops

sajtos, mézes barbecue,
tengeri sós,
70 g



329 Ft
4700 Ft/kg
349 Ft
4986 Ft/kg

Chio kipattogatott popcorn

sonkás-sajtos, sós,
75 g



C69996,
C69995

389 Ft
5187 Ft/kg
409 Ft
5453 Ft/kg

Chio Master Crok

tobbféle,
40 g

C21640, C18020,
C18021



219 Ft
235 Ft



Áraink az áfát tartalmazzák.

Kávé

Vásároljon
4 db 250 ml-es Milka
Chocolate Milk tejszalt és
ajándékba kapja az ötödiket!

**Milka
Chocolate
Milk tejszalt**
noisette,
caramel,
original,
250 ml

C70026,
C70025,
C70027

4+1!

495 Ft
1960 Ft/l

509 Ft
2036 Ft/l

Bravos őrölt kávé
Classic, Espresso,
1 kg

C10403,
C29644

4489 Ft

4579 Ft

Choco Raspberry

**ÉDES
CSÁBÍTÁS**

ICE COFFEE
LACTOSE-FREE
Choco Raspberry
Dark Chocolate-Raspberry
Flavour
LIMITED EDITION

**Pellini
Espresso N42
Tradizionale
őrölt kávé**
250 g

C47075

1749 Ft
6996 Ft/kg

1799 Ft
7196 Ft/kg

**Pellini
Espresso N4 Tradizionale
szemes kávé**
1 kg

C67791

7169 Ft

7389 Ft

**Pellini
Espresso N82
Vivace
szemes kávé**
1 kg

C59896

6999 Ft

7199 Ft

**Omnia Classic,
Espresso, Gold Crema
szemes kávé**
1 kg

410440,
C38451,
C43623

6099 Ft

6279 Ft

**Omnia Silk
szemes kávé**
1 kg

C32393

5379 Ft

5539 Ft

**Omnia Classic,
Evening
őrölt kávé**
250 g

410460,
C30201

1599 Ft
6396 Ft/kg

1649 Ft
6596 Ft/kg

**Omnia
Silk, Gold
őrölt kávé**
250 g

C13381,
C43622

1599 Ft
6396 Ft/kg

1649 Ft
6596 Ft/kg

**Omnia Fusion
Brazil&Colombia,
Uganda&Kenya
szemes kávé**
900 g

C69269,
C69268

6399 Ft
7110 Ft/kg

6589 Ft
7321 Ft/kg

**Sir Morton tea
többféle,
20x1,5 g-20x1,75 g**

C31258, C17388, C31256,
420200, C31257, 420210

385 Ft

395 Ft

**Pickwick tea
többféle,
20x1,5 g-20x2 g**

C59760, C59759, 420000, 420030,
420040, 420110, C67485, C67484,
C56421, C49620, C49622, C27785,
C27842, C47560, C31254, C27841,
C30825, C06292, C18916, C11437,
420010, 420060, 420160, C31255,
C17352, 420182

499 Ft

509 Ft

**Paloma, Karaván
őrölt kávé**
225 g

C22579,
C44530

1199 Ft
5329 Ft/kg

1235 Ft
5489 Ft/kg

**Paloma, Karaván
szemes kávé**
1 kg

C00849,
C32394

4859 Ft

5009 Ft

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.



Kávé

Mokate Cappuccino

karamellizált körte, málna,
sütőtök ízű,
110 g



429 Ft
3900 Ft/kg
439 Ft
3991 Ft/kg

C67337, C67338,
C62203

Mokate csokoládé italpor
marcipán, mézeskalács,
120 g



289 Ft
2408 Ft/kg
299 Ft
2492 Ft/kg

C51304, C51303

Eduscho Family
őrölt kávé
100 g



C06706

555 Ft
5550 Ft/kg
569 Ft
5690 Ft/kg

Eduscho Family
őrölt kávé
250 g



C03786

1265 Ft
5060 Ft/kg
1289 Ft
5156 Ft/kg

Mokate Matcha Latte
classic, eper, mangó,
6x14 g

C70209, C70213,
C70208



929 Ft
11060 Ft/kg
949 Ft
11298 Ft/kg

Mokate instant kávé
2 in 1
20x14 g

C27817

+ 4x14 g ajándék



999 Ft
2973 Ft/kg
1029 Ft
3063 Ft/kg

Mokate instant kávé
3 in 1
többféle, 20x14 g

+ 4x14 g ajándék



929 Ft
2277-2581 Ft/kg
949 Ft
2326-2636 Ft/kg

C37522,
C27816,
C10495,
C33667,
C59689

Eduscho Family
szemes kávé
500 g

C70703



2549 Ft
5098 Ft/kg
2599 Ft
5198 Ft/kg

Eduscho Family, Crema
Strong, Espresso Classic,
Crema Gold
szemes kávé
1 kg

C29324,
C63509,
C63511,
C70122



5099 Ft
5199 Ft

Segafredo Dolce Gusto
kompatibilis kapszula
többféle,
10 db



C64033, C56190,
C41110

1149 Ft
115 Ft/db
1189 Ft
119 Ft/db

Segafredo Nespresso
kompatibilis kapszula
többféle,
10 db



C63615, C63614,
C63613, C63616

1149 Ft
115 Ft/db
1189 Ft
119 Ft/db

Lavazza Qualita
Oro
őrölt kávé
250 g

C53050



2429 Ft
9716 Ft/kg
2499 Ft
9996 Ft/kg

Lavazza
Il Mattino
őrölt kávé
250 g

C44256



1549 Ft
6196 Ft/kg
1599 Ft
6396 Ft/kg

Lavazza
Crema e Gusto
őrölt kávé
250 g

C21056



1669 Ft
6676 Ft/kg
1719 Ft
6876 Ft/kg

Segafredo Passione
Crema, Espresso
szemes kávé
1 kg

C69283,
C69282



6389 Ft
6579 Ft

Segafredo
Intermezzo
szemes kávé
500 g

C29065



2699 Ft
5398 Ft/kg
2779 Ft
5558 Ft/kg

Segafredo Selezione
Crema, Espresso
szemes kávé
1 kg

C45747,
C45746



6889 Ft
7099 Ft

Lavazza Qualita Oro
szemes kávé
1 kg

C21048



9129 Ft
9409 Ft

Lavazza Crema e Gusto
Classic
szemes kávé
1 kg

C31199



7079 Ft
7299 Ft



Áraink az áfát tartalmazzák.

Ital

Jana

Jana Baby természetes ásványvíz
1 l
C65827

Jana sportkupakos ásványvíz
1 l C65826

Jana ice tea többféle, 1,5 l
C65817, C65820, C65815, C70428

Product	Price	Unit Price
Jana Baby természetes ásványvíz (1 l)	209 Ft	-
Jana sportkupakos ásványvíz (1 l)	219 Ft	-
Jana ice tea (1,5 l)	429 Ft	286 Ft/l
Jana ice tea (1,5 l)	449 Ft	299 Ft/l

Viwa szénasavmentes
vitaminvíz

többféle, 0,6 l/db

[illegible]

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízenként értendő.



Ital

Sio A TERMÉSZET ÖRÖME

SIO GYÜMÖLCSITALOK SZÉLES VÁLASZTERÁR, 1 LITRES KISZERELÉSŰ

- Alma
- Narancs
- Rozmár-Málna-Limon
- Rozmár-Meggy-Szilva-Alma
- Rozmár-Alma-Körte

Sio A TERMÉSZET ÖRÖME

SIO GYÜMÖLCSITALOK SZÉLES VÁLASZTERÁR, 1 LITRES KISZERELÉSŰ

- Rozmár-Örleműk
- Párisi Szőlő
- Rozmár-Örleműk-Alma-Meggy-Málna
- Rozmár-Kajszárak
- Rozmár-Körte
- Rozmár-Örleműk-Karabó

MINDENKIBEN OTT REJLIK A TIGRISERŐ

SIO VITA TIGRIS

0,2 l
1 l

Sio A TERMÉSZET ÖRÖME

hohesC ÉU A C-VITAMIN EREJÉVEL!

1 POHÁR = 1 NAPI ADAG C-VITAMIN

Mizse ásványvíz dús, enyhén mentes, 1,5 l

064998, 065001, 064997
Min. rendelés: 6 db

125 Ft (83 Ft/l)
149 Ft (99 Ft/l)

Mizse ásványvíz dús, enyhén mentes, 2 l

064904, 064993
Min. rendelés: 6 db

159 Ft (80 Ft/l)
199 Ft (99 Ft/l)

LÉMON SODA

069046, 069047, 069048

289 Ft (876 Ft/l)
299 Ft (908 Ft/l)

RENDELJEN ÖN IS AZ IDEI NYÁR ÍZEIBŐL!

Primavera ásványvíz dús, mentes, 0,5 l

064998, 064995

95 Ft (190 Ft/l)
105 Ft (210 Ft/l)

Mizse ízesített ásványvíz bodza, citrom-lime, sárgagyümölcs-málna, 1,5 l

065033, 064281, 064282

169 Ft (113 Ft/l)
189 Ft (126 Ft/l)

Mizse ECOGREEN szénsavmentes, 1 l

089777

89 Ft
115 Ft



Áraink az áfát tartalmazzák.

Ital



Az oldalon lévő összes termékre vonatkozik

Topjoy
multifruit,
eper-egres, 12%,
alma-körte, 20%,
0,5 l



Tölts meg
örömmel
minden napot

Nestea üdítőital
többféle,
0,5 l



Topjoy
többféle,
0,25 l



Nestea üdítőital
citrom, barack,
zöld citrus, szilva,
körte-vanília,
ZERO barack,
citrom,
mangó,
1,5 l



Topjoy szénsavas üdítőital
kaktusz, görögdió, mangel, eper, tutti frutti,
dobozos,
0,33 l

TopJoy XXL püré
mangó, kókusz,
200 g



Nestea
dobozos
üdítőital
citrom,
őszibarack,
330 ml



Kubu nektár
100%,
többféle,
0,3 l

Kubu Play
többféle,
0,4 l

Min.
rendelés:
24 db



Kubu püré
többféle,
100 g



TopJoy Snack
többféle,
100 g

Olympos gyümölcsital
többféle,
1,5 l

Olympos citromlé
50%,
1,5 l

Olympos citromlé
50%,
1 l

Olympos citromlé
40%,
1 l

Olympos Citromlé
50%,
0,5 l

Kubu Immuno Pure
körte-
bodzabogyó,
málna-
csipkebogyó,
100 g

**Apenta+
Power gél**
meggy,
mangó,
alma,
100 g



Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.



Ital





Áraink az áfát tartalmazzák.

Ital

Traubisoda 8+1 AJÁNLAT

1971 óta

VÁSÁROLJ EGYIDEJÜLEG 8
zsugor Traubisoda TERMÉKET*,

C70067,
C70068
0,5l



ÚJ!

ÚJ!



C70068, C71098,
C71097, C70067

50 Ft



HOGY TIÉD LEHESSEN
AZ EGYEDI Traubisoda MELLÉNY!

245 Ft
490 Ft/l
259 Ft
518 Ft/l

199 Ft
603 Ft/l
209 Ft
633 Ft/l

*A csomagnak tartalmaznia kell minimum 3 különböző ízt, 1# Traubisoda Kékszőlő és 1# Traubisoda Kékszőlő Zero terméket. Minimum 6 tálca 0,33 literes terméket, és minimum 2 zsugor 0,5 literes terméket. Az ajánlat a készlet erejéig érvényes!



A KEDVENC MÁRKÁD.
ISMERED.

C65572, C69406,
C69405



C69407, C66395,
C66657, C66779,
C66481, C69408

Márka limonádé
többféle, 2,0 l/db

ÚJDONSÁGI
Márka Gránátalma Limonádé 2l

50 Ft

0,5l/db

189 Ft
378 Ft/l
199 Ft
398 Ft/l

339 Ft
170 Ft/l
369 Ft
184 Ft/l

C69407, C66708,
C69750, C66962,
C66648, C67408,
C66650, C66707,
C66649

Márka szénsavas üdítőital
többféle, 2,0 l/db

ÚJDONSÁGI
Márka Zöldalma 2l



C66771, C66705,
C65975, C66706

189 Ft
378 Ft/l
199 Ft
398 Ft/l

199 Ft
603 Ft/l
209 Ft
633 Ft/l

0,5l/db



A KEDVENC MÁRKÁD.
ISMERED.

C65573,
C66478



259 Ft
173 Ft/l
289 Ft
193 Ft/l

C69560, C69559,
C66774, C66776,
C67022, C67121

Márka Ice Tea
többféle, 1,5 l/db

0,5 l/db

189 Ft
378 Ft/l
199 Ft
398 Ft/l

50 Ft

C67968, C69915,
C69916



Kobra drink
többféle, 0,25 l/db

50 Ft

115 Ft
460 Ft/l
119 Ft
476 Ft/l

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízenként értendő.

Ital

ÚJ ÍZ

PONT *ennyire* FRISS

JÉGHIDEG ÉLMÉNY.
INTENZÍV mentas íz.
A VALAHA VOLT
LEGFRISSEBB SPRITE.

© 2010 The Coca-Cola Company. A SPRITE a The Coca-Cola Company Amerikai tulajdona.

**WANTA FANTA?
SZEREZD
MEG**

A LIMITÁLT KIADÁSÚ FANTÁKAT!

ÚJ ÍZ
KORAI SZŐRŐS

**SZEREZZ JÁTÉKBELI
JUTALMAKAT!**

18
www.fanta.hu

TEDD
FINOMABBÁ
A HÚSVÉTI
ÉTKEZÉSEKET!

Coca-Cola
ZERO SUGAR

Esélyed van, hogy

NYERJ

TÖLTÖDJ FEL A NYEREMÉNYEKEL MINDEN PALACKKAL

fuze tea

VÁSÁROLJ TÍZT EGY PALACKOT >> SZÉTELTŐDŐ KÓD >> TÖLTÖD FEL A NYEREMÉNYEKEL MINDEN PALACKKAL >> NYERJ

ÚJ

DUPLA ESÉLY
4 palackért
88 0,33L-es
palackért

FÓDIJ
fuze tea
UTAZÁS

Uber

HETI SZ

HETI SZ
RELAXÁCIÓS
ELMÉNY

HETI SZ
TÉLFEDŐZŐ
ELMÉNY

HETI SZ
KULTURÁLIS
ELMÉNY

1X4 db
ÖRÖMEGY

A promóciót elvégzők: 2017.03.01. - 2018.03.01.

**JÁTSSZ
és NYERJ**

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízenként értendő.



Áraink az áfát tartalmazzák.

Ital

Capri Sun
többféle,
200 ml

Capri-Sun

A VIDÁMSÁG ÍZE

065855, 065857,
065854, 065856

Capri Sun
multivitamin zero,
200 ml

159 Ft
795 Ft/l
169 Ft
845 Ft/l

159 Ft
795 Ft/l
169 Ft
845 Ft/l

189 Ft
945 Ft/l
169 Ft
845 Ft/l

TÖBBFÉLE ÍZBEN

Capri-Sun
A VIDÁMSÁG ÍZE

Capri Sun
többféle,
330 ml

Capri-Sun

C70237, C70238,
C70236, C70240

ÚJ
330 ML
NAGY KISZERÉLÉS

FRISÍTŐ
GYÜMÖLCSŐS
ÍZKOMBINÁCIÓK

VISSZAZÁRHATÓ

PRÁKTIKUS
UTKÖZBEN

Capri-Sun
Mango & Morocújo

Capri-Sun
Kirsche & Granatárphe

Capri-Sun
Multi-Vitamin

Capri-Sun
Citrus & Peach

✓ VALÓDI GYÜMÖLCSBŐL
✓ MESTERSEGES ÉDESÍTŐSZERMENTES
✓ SZÍNEZÉKMENTES
✓ TARTÓSÍTÓSZERMENTES

369 Ft
1118 Ft/l
379 Ft
1148 Ft/l

Capri-Sun
A VIDÁMSÁG ÍZE

SZÁÁÁRNYAKAT AD.



+PREBIOTIKUM

**ROST, VITAMINOK, ÍZ
EGY DOBOZBAN**

ÚJ ÍZ

NEW GEN

NEW RECIPE

PREBIOTIC

FUNCTIONAL DRINK

MELON-PRICKLY PEAR
FLAVOUR

FUNCTIONAL DRINK

FUNCTIONAL DRINK

A kép illusztráció

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízenként értendő.



Ital

Mautner
szörp
többféle,
0,7 l



C69664,
C69663,
C69662,
C69661



1259 Ft
1799 Ft/l
1325 Ft
1893 Ft/l

Piroska esszencia
citrus mix,
erdei gyümölcs,
málna,
narancs,
0,5 l

C69715,
C69713,
C69712,
C69714



779 Ft
1558 Ft/l
799 Ft
1598 Ft/l

Szobi gyümölcsital
fehérszőlő, kékszőlő, ananász,
narancs, piros vitafruit,
12%,
1 l



C20269, C20266,
C46604, C20267,
C26056

335 Ft
355 Ft

Budweiser
Budvar
Premium
dobozos
sör
5%,
0,33 l

C70439



229 Ft
694 Ft/l
229 Ft
694 Ft/l

Heineken
Magnum
1,5 l

EXTRA ÁR!

C70691



2999 Ft
2000 Ft/l
2999 Ft
2000 Ft/l

PAULANER
üveges sör 0,33 l

C66960, C67420



Münchner Hell
4,9%
Weissbier
5,5%

569 Ft
1138 Ft/l
585 Ft
1170 Ft/l

C66710, C66711

PAULANER
dobozos
sör 0,5 l
Hefe Weissbier
5,5%
Münchner Hell
4,9%



Szalón

C67636

C68000



249 Ft
499 Ft/l
255 Ft
510 Ft/l

289 Ft
578 Ft/l
299 Ft
598 Ft/l

PÉCSI SÖR

C66723

C66726

C66725

C69075

C69074



249 Ft
499 Ft/l
259 Ft
518 Ft/l

259 Ft
518 Ft/l
269 Ft
538 Ft/l



339 Ft
678 Ft/l
349 Ft
698 Ft/l

319 Ft
638 Ft/l
329 Ft
658 Ft/l

359 Ft
718 Ft/l
369 Ft
738 Ft/l

349 Ft
698 Ft/l
359 Ft
718 Ft/l

429 Ft
858 Ft/l
439 Ft
878 Ft/l

319 Ft
638 Ft/l
329 Ft
658 Ft/l

VÁLOGATOTT ALAPANYAGOK. TISZTA ÍZ. VALÓDI ÉLMÉNY MINDEN KORTYBAN.
TAVASSZAL IS VÁLASZD A PÉCSI SÖRT!



Áraink az áfát tartalmazzák.

Ital



Az igazi
ír stout
élmény

**Kovácsolt karakter.
Selymes hab.
Gazdag pörkölt ízvilág.**

Forged Irish Stout –
prémium ír stout sör

4,2% alkohol

0,44 l doboz

AKCIÓ MÀRCIUSBAN

759 Ft /doboz



**MAGYARORSZÁGON
kizárólag a**

Vimpex Drink

kínálatában elérhető



Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.



Ital

DAB Original dobozos sör 5%, 0,33 l		Bitburger dobozos sör 4,8%, 0,33 l		Bitburger dobozos sör 4,8%, 0,5 l		Radeberger dobozos sör 4,8%, 0,5 l		Erdinger Hefeweiss búzasör 5,3%, 0,5 l		Radeberger palackos sör 4,8%, 0,33 l	
359 Ft 1088 Ft/l	359 Ft 1088 Ft/l	359 Ft 1088 Ft/l	359 Ft 1088 Ft/l	469 Ft 938 Ft/l	469 Ft 938 Ft/l	469 Ft 938 Ft/l	469 Ft 938 Ft/l	589 Ft 1178 Ft/l	589 Ft 1178 Ft/l	415 Ft 1258 Ft/l	415 Ft 1258 Ft/l
369 Ft 1118 Ft/l	369 Ft 1118 Ft/l	369 Ft 1118 Ft/l	369 Ft 1118 Ft/l	479 Ft 958 Ft/l	479 Ft 958 Ft/l	479 Ft 958 Ft/l	479 Ft 958 Ft/l	599 Ft 1198 Ft/l	599 Ft 1198 Ft/l	429 Ft 1300 Ft/l	429 Ft 1300 Ft/l

Somersby Cider több ízben 0,33 l üveg - 4,5%		Somersby Cider 3 ízben 0,5 l doboz - 4,5%		Somersby Alkoholmentes cider eper&lime ízben 0,33 l üveg - 0,0%		Garage Hard Lemon alkoholos ital 0,4 l üveg - 4,5%		Garage Hard Strawberry alkoholos ital 0,4 l üveg - 4,5%		Tuborg Világos sör 0,5 l doboz - 4,6%	
1664 Rosé Málna ízű ízesített búzasör 0,33 l üveg - 4,5%	1664 Rosé Málna ízű ízesített búzasör 0,5 l doboz - 4,5%	1664 Blanc Búzasör 0,33 l üveg - 5,0%	1664 Blanc Búzasör 0,5 l doboz - 5,0%	1664 Blanc Búzasör 0,5 l doboz - 5,0%	1664 Blanc Búzasör 0,5 l doboz - 5,0%	Carlsberg Minőségi világos sör 0,33 l üveg - 5,0%	Carlsberg Minőségi világos sör 0,5 l doboz - 5,0%	Budweiser Lager/Dark Minőségi cseh sör 0,5 l doboz - 5,0%/4,7%	Budweiser Nealko Minőségi cseh alkoholmentes sör 0,33 l üveg - 0,5%	Budweiser Nealko Minőségi cseh alkoholmentes sör 0,33 l üveg - 0,5%	Budweiser Nealko Minőségi cseh alkoholmentes sör 0,33 l üveg - 0,5%

www.carlsberghungary.hu/hu/markaink

FOGYASZD!

MENNYISÉGI VÁSÁRLÁSNÁL TOVÁBBI KEDVEZMÉNYEKÉRT ÉRDEKLŐDJÖN ÜZLETKÖTŐINKNÉL!

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.



IT'S [] TIME



KÓSTOLJ BELE
A MILLER SELYMES ÍZÉBE,
EGY IGAZI **LIME-OS**
CSAVARRAL IS!

TUDDAD, HOGY TÖBB MINT 60
NÖVÉNYFÉLÉBEN TALÁLHATÓ KOFFEIN?

TERMÉSZETES KOFFEINNEL
ZÖLDKÁVÉ ÉS GUARANA KIVONATTAL

Borsodi Friss
gránátalma-meggy,
mangó-maracuja,
0%,
0,5 l

 **199 Ft**
398 Ft/l
 **199 Ft**
398 Ft/l

EXTRA ÁR!

ÚJ

EXTRA ÁR!



TERMÉSZETESEN FRISSÍTŐ ÍZ

MARADJ KÍVÁNCSI
ÉS KÓSTOLD MEG A FRISSEKET!

ÚJ!

ÁTJÖTTÖK EGY
CITRUSRA?



Fogyassza felelősséggel!
Töltsük együtt!



TÖLTSÜK EGYÜTT

ÚJ!

C SOBBANJUNK
EGYÜTT!



Fogyassza felelősséggel!



TÖLTSÜK EGYÜTT

NYERJ naponta páros jegyet a Döntőre!



Töltsd fel az AP kódot

2026. 03. 26 és 2026. 05.13 között

► heineken.hu



A promócióban a promóciós időszakban az alábbi bontás szerinti időszakokban vásárolt Heineken® termék(ek) vásárlását igazoló blokkon feltüntetett AP kód felöltésével lehet részt venni. 2026.03.26. és 2026.05.13. között 1 db páros UEFA Champions League Final belépő, 2026.05.14 és 2026.07.15. között 1 db páros Formula-1 AWS Hungarian Grand Prix 2026 belépő kerül kiosztásra naponta. Szervező: Heineken® Hungária Sörgyárak Zrt. (Vevőszolgálat: Tel: (99) 516-200). A promócióban csak 18 éven felüliek vehetnek részt. A részvétel feltétele a kódot tartalmazó eredeti számla megőrzése. A nyeremények készpénzre nem válthatók.



Áraink az áfát tartalmazzák.

Ital

A Vimpex Wine Selection matricával ellátott borokat kiváló magyar pinceszetekkel együttműködve válogattuk és kizárólag a Vimpex Drink gondozásában, választékában találhatóak meg.



LAJVÉR SZEKSZÁRDI INTRO FEHÉR
száraz fehérbor
0,75 l
C51861

779 Ft
1039 Ft/l
799 Ft
1065 Ft/l



LAJVÉR SZEKSZÁRDI INTRO ROSÉ
száraz rosé bor
0,75 l
C69983

899 Ft
1199 Ft/l
929 Ft
1239 Ft/l



LAJVÉR SZEKSZÁRDI INTRO VÖRÖS
száraz vörösbor
0,75 l
C51863

1089 Ft
1452 Ft/l
1119 Ft
1492 Ft/l



PAULUS MÓRI GOLD GENEROSA
száraz fehérbor
0,75 l
C67422

1019 Ft
1359 Ft/l
1089 Ft
1452 Ft/l



BOCK VILLÁNYI FEHÉR CUVÉE "TILIA"
száraz fehérbor
0,75 l
C65254

1359 Ft
1812 Ft/l
1399 Ft
1865 Ft/l



BOCK VILLÁNYI VÖRÖS CUVÉE "RUBY"
száraz vörösbor
0,75 l
C68330

1449 Ft
1932 Ft/l
1489 Ft
1985 Ft/l



BABARCZI PANNÓNALMI OLASZRIZLING
száraz fehérbor
0,75 l
C68053

1265 Ft
1687 Ft/l
1329 Ft
1772 Ft/l



JUHÁSZ EGRI SAUVIGNON BLANC
száraz fehérbor
0,75 l
C66422

1059 Ft
1412 Ft/l
1115 Ft
1487 Ft/l



BOCELLI FAMILY WINES SANGIOVESE di TOSCANA
száraz vörösbor
0,75 l
C52309

2929 Ft
3905 Ft/l
2999 Ft
3999 Ft/l



BOCELLI 1831 ESTATE WINE TERRE DI SANDRO
száraz vörösbor
0,75 l
C52307

14339 Ft
19119 Ft/l
14699 Ft
19599 Ft/l



BOCELLI 1831 SELECTION WINES VERMENTINO di TOSCANA
száraz fehérbor
0,75 l
C52311



3059 Ft
4079 Ft/l
3139 Ft
4185 Ft/l

BOCELLI ALCIDE
0,75 l
C57569

9999 Ft
13332 Ft/l
10259 Ft
13679 Ft/l

Costaruel Cuvée d'or pezsgő Extra Dry
0,75 l
C55680

3199 Ft
4265 Ft/l
3259 Ft
4345 Ft/l

Costaruel Prosecco DOCG Brut, Extra Dry
1,5 l
C55683, C56896



1979 Ft
2639 Ft/l
1999 Ft
2665 Ft/l



Costaruel Rosé Cuvée Extra Dry pezsgő
0,75 l
C55682

9099 Ft
6066 Ft/l
9299 Ft
6199 Ft/l

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.



Ital

Copenhagen Sparkling Tea Lyserod
0,75 l

C69461

Copenhagen Sparkling Tea Lyserod Rosé
0,75 l

C69462

Copenhagen Sparkling Tea Bla
0,75 l

C69460

5999 Ft
7999 Ft/l
6119 Ft
8159 Ft/l

5999 Ft
7999 Ft/l
6119 Ft
8159 Ft/l

5999 Ft
7999 Ft/l
6119 Ft
8159 Ft/l

Teleki Válogatás Villányi Kékfrankos, Cuvée, Olaszrizling
0,75 l

C66894, C66370, C65763

1039 Ft
1385 Ft/l
1079 Ft
1439 Ft/l

Teleki Válogatás Villányi Cabernet Franc
0,75 l

C67024

1219 Ft
1625 Ft/l
1269 Ft
1692 Ft/l

Teleki Válogatás Villányi Rosé Cuvée
0,75 l

C66425

1159 Ft
1545 Ft/l
1199 Ft
1599 Ft/l

Teleki Inspiráció Cabernet Sauvignon
0,75 l

C67402

1919 Ft
2559 Ft/l
1999 Ft
2665 Ft/l

Grand Tokaj Terroir Selection Furmint, Muscat Blanc, Hárslevelű
0,75 l

C64320, C66350, C68712, C64543

1699 Ft
2265 Ft/l
1779 Ft
2372 Ft/l

Grand Tokaj Pillanat gyöngyözőbor
0,75 l

C68744

1699 Ft
2265 Ft/l
1779 Ft
2372 Ft/l

Koch Villányi Francia Módi Cuvée
0,75 l

54696

1959 Ft
2612 Ft/l
2049 Ft
2732 Ft/l

Koch Olasz Módi fehérbor száraz
0,75 l

C71223

1365 Ft
1820 Ft/l
1429 Ft
1905 Ft/l

Grand Tokaj Classic Selection Aszú 5 puttonyos
0,5 l

C65026

5269 Ft
10538 Ft/l
5519 Ft
11038 Ft/l

Grand Tokaj Classic Selection Furmint, Muscat Blanc, Hárslevelű
0,75 l

C66166, C66550, C66167

1149 Ft
1532 Ft/l
1199 Ft
1599 Ft/l

Koch Prémium Sauvignon Blanc
0,75 l

C66383

1269 Ft
1692 Ft/l
1329 Ft
1772 Ft/l

Koch Prémium Csereszgi Fűszeres
0,75 l

C66704

1129 Ft
1505 Ft/l
1179 Ft
1572 Ft/l

Koch Snow Wine fehérbor édes
0,75 l

C71224

1799 Ft
2399 Ft/l
1869 Ft
2492 Ft/l



Áraink az áfát tartalmazzák.

Ital



Lisicza Círfandli
száraz,
0,75 l



C69748

2029 Ft
2705 Ft/l

2099 Ft
2799 Ft/l



Lisicza Ravasz
fehér cuvée
száraz,
0,75 l



C69747

1019 Ft
1359 Ft/l

1059 Ft
1412 Ft/l



Sajgo Tokaji késői
sárgamuskotály
0,5 l

C58998

1325 Ft
2650 Ft/l

1379 Ft
2758 Ft/l



Sajgo Tokaji Furmint
száraz,
0,75 l



C68350

1049 Ft
1399 Ft/l

1095 Ft
1460 Ft/l



Lisicza Zöldvettellini
száraz,
0,75 l



C69746

989 Ft
1319 Ft/l

1029 Ft
1372 Ft/l



Lisicza Ravasz
vörös cuvée
száraz,
0,75 l



C69749

979 Ft
1305 Ft/l

1019 Ft
1359 Ft/l

Balaton Lebegés
Vörös Cuvée,
Olaszrizling,
Rozé,
Édes Vörös Cuvée
0,75 l



C70079,
C67689,
C68596,
C68597

999 Ft
1332 Ft/l

1049 Ft
1399 Ft/l

OSTOROS
CSALÁDI PÉNCESZET

Ostoros Birtok Muskotály
0,75 l
C65663

889 Ft
1185 Ft/l

929 Ft
1239 Ft/l

Ostoros Debrői Hárslevelű
0,75 l
C65662

939 Ft
1252 Ft/l

989 Ft
1319 Ft/l

Ostoros Birtok Egri Rozé
száraz,
0,75 l
C65669

939 Ft
1252 Ft/l

989 Ft
1319 Ft/l

889 Ft
1185 Ft/l

925 Ft
1233 Ft/l

Ostoros Tradíció Medina
0,75 l
C65694

939 Ft
1252 Ft/l

989 Ft
1319 Ft/l

Ostoros Birtok Cabernet Sauvignon
0,75 l
C65697

939 Ft
1252 Ft/l

989 Ft
1319 Ft/l

11 üveg 0,75 l-es Ostoros bor – lehet vegyesen is – vásárlása esetén, 1 palack 0,75 l-es Ostoros Egri Rozé száraz bort adunk ajándékba.

EGYÜTT LENNI JÓ

OSTOROSBOR.HU

OSTOROS
CSALÁDI PÉNCESZET

Ostoros Birtok Irsai Olivér
száraz,
1,5 l
C71029

Ostoros Birtok Irsai Olivér
száraz,
1,5 l
C71028

Ostoros Birtok Egri Rozé
száraz,
1,5 l
C71030

Ostoros Birtok Merlot
édes,
1,5 l
C71031

Ostoros Birtok Egri Bikavér
száraz,
1,5 l
C71032

1499 Ft
999 Ft/l

1569 Ft
1046 Ft/l

EGYÜTT LENNI JÓ

11 üveg 1,5 l-es Ostoros bor – lehet vegyesen is – vásárlása esetén, 1 palack 1,5 l-es Ostoros Egri Rozé száraz bort adunk ajándékba.

OSTOROSBOR.HU

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízenként értendő.

2025 újbtorverseny helyezés /díjnyertes borok



Kékfrankos Rosé
/ Top aranyérmes /
♦ száraz rozébor
! 0.75 L

Rajnai Rizling
/ Aranyérmes /
♦ száraz fehérbor
! 0.75 L

La Fiesta Irsai Olivér-Chardonnay
/ Ezüstérmes /
♦ száraz fehérbor
! 0.75 L



Büvelő díjazott termék



509 Ft
679 Ft/l
535 Ft
713 Ft/l

515 Ft
687 Ft/l
539 Ft
719 Ft/l

Eiler
- Eper
- Meggy
- Áfonya
♦ gyümölcsbor
! 0.75 L



C65635,
C65637,
C65640

1399 Ft
1860 Ft/l
1469 Ft
1959 Ft/l



La Fiesta Hugo
- Áfonya
- Alma-szőlő-bodza
- Eper-csokoládé
♦ boralapú ital
! 0.75 L

C70813,
C70814,
C70815

519 Ft
692 Ft/l
545 Ft
727 Ft/l



Megújult külső

egyedi csavarzáras
palackban



La Fiesta Édes Élmény
♦ édes fehérbor
♦ édes rozébor
♦ édes vörösbor
! 0.75 L

Top ár!
Top ár!



La Fiesta XXL Édes Élmény
♦ édes fehérbor
♦ édes rozébor
♦ édes vörösbor
! 1.5 L

1059 Ft
706 Ft/l
1115 Ft
743 Ft/l



Egri Bikavér
Törkölypálinka
♦ Alk: 40%
! 0.5 L



3399 Ft
6798 Ft/l
3565 Ft
7130 Ft/l



Irsai Olivér
Törkölypálinka
♦ Alk: 40%
! 0.5 L



3399 Ft
6798 Ft/l
3565 Ft
7130 Ft/l



Villa Vincenzo
24 karátos
aranylemezkés
minőségi
pezsgő
♦ édes
! 0.75 L



2745 Ft
3660 Ft/l
2879 Ft
3839 Ft/l



Sol de Espana Sangria
♦ ízesített
boralapú ital
! 1.5 L

1545 Ft
1030 Ft/l
1625 Ft
1083 Ft/l





Áraink az áfát tartalmazzák.

Ital

Royal Hugo

fehér bodza-lime,
rosé bodza-lime,
gránátalma,
kókusz-ananász,
mojito, rossini
eper-lime,
coral dinnye,
Spritz narancs,
Ruby meggy,
új: yellow licsi
0,75 l



064814, 064817, 064809,
064812, 069177, 069412,
065255, 065256, 065257,
071256

839 Ft
1105 Ft/l
869 Ft
1159 Ft/l

Shrek gyerekpezsgő

alma, szőlő, vadmalna,
1 l,
PET



071101, 071102, 071103

569 Ft
589 Ft

Petőfi TAVASZI BORVÁLOGATÁS

AKCIÓ

11+1 PALACK

Petőfi
Kékfrankos
Rosé
2025
0,75 l

Petőfi
Irsai Olivér
2025
0,75 l

Petőfi
Olaszrizling
0,75 l

Petőfi
Szürkebarát
2025
0,75 l

Petőfi Cabernet
Sauvignon
2025
0,75 l



1029 Ft
1372 Ft/l
1079 Ft
1439 Ft/l



Az akció részleteiről érdeklődjön
a területi képviselőjénél!

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.



A Ház Bora
Csendes
Rosé
száraz,
1,5 l
C32609

A Ház Bora
Olaszrizling
száraz,
1,5 l
C09307

A Ház Bora
Irsai Olivér
1,5 l
C08375

Hugo Spritz
Málna
0,75 l

Hugo Spritz
Bodza-Lime
0,75 l

Hugo Spritz
Csoki-
meggy
0,75 l

Varga
Szürkebarát
félédes,
0,75 l
C26578

Varga
Egri Bikavér
0,75 l
C28954

Varga
Merlot
édes,
0,75 l
C24712



1399 Ft
933 Ft/l
1469 Ft
979 Ft/l

999 Ft
1332 Ft/l
1039 Ft
1385 Ft/l

799 Ft
1065 Ft/l
839 Ft
1119 Ft/l

VARGA

15 üveg bármely Varga bor
- lehet vegyesen is -
vásárlása esetén,
1 palack 0,75 l-es VARGA Zweigelt-
Cabernet Sauvignon félédes bort adunk
ajándékba.



Áraink az áfát tartalmazzák.

Ital

BB pezsgő
édes,
Spumante,
Spumante Rosé,
félszáraz,
Rosé,
száraz,
Frizzante
félédes
0,75 l



C65954,
C67107,
C65957,
C65955,
C65956,
C65958,
C67701

1309 Ft
1745 Ft/l
1359 Ft
1812 Ft/l

Szent István
Cabernet
Sauvignon Rosé,
Dunántúli
Chardonnay,
Dunántúli Juhfark,
Dunántúli
Olaszrizling,
Etyek-Budai
Sauvignon Blanc,
Etyek-Budai
Irsai Olivér
0,75 l



Szent István
Cabernet
Sauvignon,
Pinot Noir
száraz,
0,75 l

1219 Ft
1625 Ft/l
1269 Ft
1692 Ft/l

C64501,
C65554,
C65950,
C65840,
C66460,
C65684

899 Ft
1199 Ft/l
929 Ft
1239 Ft/l

Törley Selection
pezsgő
Brut,
Extra Sec,
Rosé Sec,
0,75 l



Törley Tokaji
pezsgő
édes, brut,
0,75 l



2499 Ft
3332 Ft/l
2599 Ft
3465 Ft/l

C67543,
C67703

Pannónia
Cherry likőr
20%,
0,05 l,
PET



C70968

179 Ft
3580 Ft/l
185 Ft
3700 Ft/l

Mézes
barack ízű
likőr
24%,
0,05 l,
PET



C70954

222 Ft
4440 Ft/l
229 Ft
4580 Ft/l

Mátyás
keserű,
keserű szilva
likőr
0,75 l,
PET



C70959,
C70960

245 Ft
4900 Ft/l
259 Ft
5180 Ft/l



Kunság
szeszital
többféle,
33%,
0,05 l,
PET

C70890,
C70894,
C70906,
C70931,
C70935,
C70952

245 Ft
4900 Ft/l
249 Ft
4980 Ft/l



Pannónia
Cherry likőr
20%,
1 l,
visszaváltható

C70961

2875 Ft
2999 Ft



Kunság sz-
eszital
többféle,
33%,
1 l,
visszaváltható

C70887,
C70891,
C70899,
C70928,
C70932,
C70936

4259 Ft
4449 Ft



Mátyás
keserű likőr
24%,
1 l,
visszaváltható

C70956

4439 Ft
4629 Ft

Ezüsti pálinkák

Ezüsti
Körte pálinka
38%, eldobható,
0,04 l



C60360

309 Ft
7725 Ft/l
319 Ft
7975 Ft/l

Ezüsti
Törköly pálinka
38%, eldobható,
0,04 l



C60356

259 Ft
6475 Ft/l
265 Ft
6625 Ft/l

Ezüsti
Vegyes
pálinka
38%,
eldobható,
0,04 l



C60357

299 Ft
5980 Ft/l
309 Ft
7725 Ft/l

Ezüsti
Alma
pálinka
38%,
eldobható,
0,04 l



C60358

295 Ft
7375 Ft/l
305 Ft
7625 Ft/l

Ezüsti
Szilva
pálinka
38%,
eldobható,
0,04 l



C60359

309 Ft
7725 Ft/l
319 Ft
7975 Ft/l

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.



Ital

APEROL

Aperol likör 11%, 0.7 l

C65655

C65656

4359 Ft
6227 Ft/l

4499 Ft
6427 Ft/l

5799 Ft

5999 Ft

www.aperol.com @aperolspritzofficial

CINZANO

CASA FONDATA NEL 1757

Cinzano Prosecco 0.75 l

Cinzano Asti 0.75 l

C66272

3449 Ft
4599 Ft/l

3599 Ft
4799 Ft/l

C65658

Mix többféle, 4%, 330 ml

MIX

C65680, C65683, C65682, C65681

PÖRGESD MEG A NAPODAT!

50 Ft

579 Ft
1755 Ft/l

599 Ft
1815 Ft/l

Fogyasztás felelősséggel! Alk. 16% volt. Csak 18 éven felülieknek.

Jägermeister ORANGE

-18°C-ON AZ IGAZI

KÖNNYED & GYÜMÖLCSŐS

Jägermeister ORANGE

JÄGERMEISTER ORANGE 0.7 L

VALÓDI SZICILIAI NARANCSBÓL

JÉGHIDEGEN IS MÉRTÉKKEL
DRINK RESPONSIBLY

ROMANOFF VODKA

Vodka a javából

100% búza, lágy, selymes íz

ROMANOFF VODKA

Fogyasztás felelősséggel!



Áraink az áfát tartalmazzák.

Ital

Sally's krémlikőr
többféle,
15%,
0,5 l

2399 Ft
4798 Ft/l
2499 Ft
4998 Ft/l

C33057, C33109,
C32828, C55259,
C32937, C32534,
C33058



Gerard
Napoleon
szeszital
33%,
0,7 l

C70275
50 Ft

3699 Ft
5284 Ft/l
3779 Ft
5399 Ft/l



Margarita, Mojito,
Sex on the Beach,
Strawberry
Daiquiri,
Tequila
Sunrise,
7%
0,7 l

C65880,
C65407,
C65881,
C66062,
C65648

1969 Ft
2813 Ft/l
2049 Ft
2927 Ft/l



Tropical
Blue Curacao,
Mojito likőr
15%,
0,5 l

50 Ft

C65849,
C66067

2089 Ft
4178 Ft/l
2179 Ft
4358 Ft/l



Tropical
Piña Colada,
Kókusz likőr
15%,
0,5 l

C62803,
C61956

2089 Ft
4178 Ft/l
2179 Ft
4358 Ft/l



John Reed
Whisky
szeszital
34,5%,
0,04 l

C47630

365 Ft
9125 Ft/l
379 Ft
9475 Ft/l



Ó-Hazai Mézes
Barack, Körte,
Meggy, Szilva
30%,
0,04 l

C41168,
C12262,
C12264,
C12263

349 Ft
8725 Ft/l
365 Ft
9125 Ft/l



Goldini Pistácia
fehér csoki
16%,
0,7 l

C70276

3799 Ft
7598 Ft/l
3959 Ft
7918 Ft/l



Goldini Dubai
Chocolate
Style Liqueur
7%,
0,7 l

C69476

6099 Ft
8713 Ft/l
6359 Ft
9084 Ft/l



Bobby's Gin
42%,
0,7 l

50 Ft

C66263

10279 Ft
14684 Ft/l
10599 Ft
15141 Ft/l



Canerock
Rum
40%,
0,7 l

50 Ft

C66465

11999 Ft
17141 Ft/l
12399 Ft
17713 Ft/l



Diplomatico
Mantuano
rum
40%,
0,7 l

50 Ft

C66266

9859 Ft
14084 Ft/l
10199 Ft
14570 Ft/l

Nikka from the Barrel whisky
51,4%,
0,5 l

50 Ft

C68270



12999 Ft
25998 Ft/l
13499 Ft
26998 Ft/l



Planteray Isle
of Fiji rum
40%,
0,7 l

C69225

10399 Ft
14856 Ft/l
10779 Ft
15399 Ft/l



Planteray
Original Dark
rum
40%,
0,7 l

50 Ft

C69498

6199 Ft
8856 Ft/l
6449 Ft
9213 Ft/l

Planteray XO 20th
Anniversary
40%,
0,7 l



C69166

15899 Ft
22713 Ft/l
16499 Ft
23570 Ft/l

The Demon's
Share 6 éves
Rum
40%,
0,7 l

50 Ft

C66597



9549 Ft
13641 Ft/l
9899 Ft
14141 Ft/l

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.

Ital

HÚSVÉTI 8+1 AKCIÓ

BÁRMELY PANYOLAI TERMÉKCSALÁDBÓL
8 TERMÉK VÁSÁRLÁSA ESETÉN AZ
AJÁNDÉK 1 PALACK:
ELIXÍR ÉRELT SZATMÁRI SZILVA
PÁLINKA 0,5L 45%

Min. ár: 1 190 Ft. A 0,5L-es Panyolai termékekre
érvényes, az a készletig minimum 8 palack
egy vásárlás során vásárlása esetén érvényes.
A termékcsalád "Vendéglátás" és "Szatmár" típusú
termékei közötti váltás esetén nem érvényes.

DON PAPA RUM

SUGARLANDIA TITKA HÍV

DRINQ.com Fegyvered felelősséggel

A KÖZÖS ÉLMÉNYEKRE

UNICUM

ZWACK

WWW.UNICUM.HU
UNICUM HÍRLEVELET: 01-46100000
© 2019 UNICUM ZWACK AG & CO. KG

UNICUM
CSAK POZITÍVAN!



Áraink az áfát tartalmazzák.

Ital

BOLS ADVOCAAT TOJÁSLIKŐR

BOLDOG HÚSVÉTI ÜNNEPEKET
KÍVÁNUNK!

Bols



ROYAL
Egyértelmű.



EGYÉRTELMŰ,
HOGY A TRÓPUSOK
ÍZÉVEL ÉRKEZIK A NYÁR



ÚJ ÍZ:

**MANGÓ-
MARACUJA**

18+

Fogyaszd
felelősséggel!

ROYAL
VODKA

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.



Ital

Ezüsti szeszesital
Brando, Barack, Körte,
Matróz, Szilva, Vaszilij
22%, visszaváltható,
0,05 l



C59459, C59465,
C59464, C59466,
C59463, C59461

179 Ft
3580 Ft/l
185 Ft
3700 Ft/l

Ezüsti szeszesital
Keserű likőr
24%, visszaváltható,
0,05 l



C59314

235 Ft
4700 Ft/l
239 Ft
4780 Ft/l

Ezüsti szeszesital
Brando, Barack, Körte,
Matróz, Szilva, Vaszilij,
Vegyes
33%, visszaváltható,
0,05 l



C59356,
C59357,
C59319,
C59358,
C59318,
C59317,
C59359

235 Ft
4700 Ft/l
239 Ft
4780 Ft/l

Ezüsti szeszesital
Keserű likőr
24%, eldobható, PET,
0,05 l



C59535

239 Ft
4780 Ft/l
249 Ft
4980 Ft/l

Ezüsti szeszesital
Barack, Brando, Körte,
Matróz, Szilva, Vaszilij
33%, eldobható, PET,
0,05 l



C59541,
C59537,
C59540,
C59542,
C59539,
C59483

245 Ft
4900 Ft/l
249 Ft
4980 Ft/l

Ezüsti szeszesital
Körte, Szilva
33%, eldobható,
0,05 l



C59479,
C59474

259 Ft
5180 Ft/l
265 Ft
5300 Ft/l

Ezüsti szeszesital
Keserű likőr
34%, visszaváltható,
0,05 l



C59355

279 Ft
5580 Ft/l
285 Ft
5700 Ft/l

Ezüsti szeszesital
Keserű likőr
34%, eldobható, PET,
0,05 l



C59536

299 Ft
5980 Ft/l
305 Ft
6100 Ft/l

Ezüsti szeszesital
Keserű likőr
34%, eldobható,
0,05 l



C59360

315 Ft
6300 Ft/l
319 Ft
6380 Ft/l

Ezüsti szeszesital
Brando, Körte,
Szilva, Vaszilij
22%, visszaváltható,
0,2 l



C59484,
C59487,
C59486,
C59485

639 Ft
3195 Ft/l
649 Ft
3245 Ft/l

Ezüsti szeszesital
Keserű likőr
24%, visszaváltható,
0,2 l



C59315

839 Ft
4195 Ft/l
859 Ft
4295 Ft/l

Ezüsti szeszesital
Barack, Brando, Körte,
Matróz, Szilva, Vaszilij
33%, visszaváltható,
0,2 l



C59366,
C59363,
C59365,
C59367,
C59364,
C59316

859 Ft
4295 Ft/l
879 Ft
4395 Ft/l

Ezüsti szeszesital
Keserű likőr
34%, visszaváltható,
0,2 l



C59362

1149 Ft
5745 Ft/l
1179 Ft
5895 Ft/l

Ezüsti szeszesital
Brando, Körte, Vaszilij
22%, visszaváltható,
0,5 l



C59488, C59534,
C59489

1499 Ft
2998 Ft/l
1515 Ft
3030 Ft/l

Ezüsti szeszesital
Barack, Brando,
Körte, Matróz,
Szilva, Vaszilij
33%, visszaváltható,
0,5 l



C59371,
C59368,
C59370,
C59372,
C59369,
C59491

2049 Ft
4098 Ft/l
2079 Ft
4158 Ft/l

Ezüsti szeszesital
Keserű likőr
34%, visszaváltható,
0,5 l



C59490

2649 Ft
5298 Ft/l
2699 Ft
5398 Ft/l

Ezüsti szeszesital
Barack, Brando,
Körte, Matróz,
Szilva, Vaszilij
33%, visszaváltható,
1 l



C59513,
C59494,
C59512,
C59496,
C59511,
C59495

3949 Ft
3999 Ft

Ezüsti szeszesital
Keserű likőr
24%, visszaváltható,
1 l



C59492

3999 Ft
4069 Ft

Ezüsti szeszesital
Keserű likőr
34%, visszaváltható,
1 l



C59493

5059 Ft
5149 Ft



Áraink az áfát tartalmazzák.

Ital, száraáru

KRISZTÁLYTISZTA
VODKA VÁLTOZATOK,
FINNORSZÁGBÓL



FINLANDIA

PORTACSI FELTÁRÓDOKAL,
A FINLANDIA BÚJÓKÖZÖSÉGE ÉS A FINLANDIA VODKA LTD.
BUDAPESTI KÖZVETLENÜL

BOMBAY SAPPHIRE
Still Creativity



Finlandia Bújközösség, 2020. május 15-ig

JACK DANIEL'S

VALÓDI
KARAKTEREK
PÁRATLAN
TALÁLKOZÁSA



100% BARBETTŐRŐK ÉS JENNY DANNIEL'S FŐL, SWEET WHISKY ÉS A KÖZÖS ÉRTÉKESÍTÉS
A FINLANDIA BÚJÓKÖZÖSÉGE ÉS A FINLANDIA VODKA LTD.
BUDAPESTI KÖZVETLENÜL

HEINZ SZÓSZOK
HIHETETLEN ÁRON!



C70491 C41807 C41808, C70491



639 Ft 839 Ft 929 Ft

659 Ft 869 Ft 959 Ft

2000 P/Lg 2000 P/Lg 2000 P/Lg

FEDEZD FEL ÚJRA
A HENDRICK'S GIN-T
UBORKÁVAL ÉS RÓZSÁVAL FÜSZEREZVE

FEDEZZ FEL EGY MÁSIK
HENDRICK'S GIN-T
NARANCSVIRÁCCAL ÉS KAKAOBARRAL CIZDOLGATVA



Finlandia Bújközösség, 2020. május 15-ig

RIO
mare

AZ ÍZ,
AMI BEINDÍT.

VÁSÁROLJ RIO MARE-T
ÉS NYERJ FIAT 500-AST!



Töltsd fel a
blokkot ide



C41189,
C41405,
C41190

Rio Mare Pate
100 g tonhalpáslécom
Többféle

979 Ft
1009 Ft
2000 P/Lg

Rio Mare Tonnio
1769 Ft
1829 Ft
2000 P/Lg

Rio Mare Tonnio 3x80 g
olvasztásban C41185,
C41184

Rio Mare Insalatissimo
160 g tonhalpáslécom
Többféle

1099 Ft
1129 Ft
2000 P/Lg

C60953,
C46324,
C46323

A nyereményjáték időtartama: 2026. április 15. - június 15.

További információk: screvo.hu/mi/miomare

Screvo

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízenként értendő.



Szárazáru

globus
SINCE 1924

Globus mexikói quinoa saláta
3x150 g
C54215

Globus vágott zöldbab
400 g
C48171

Globus cékla kocka
300 g
C48175

Globus zöldborsó
200 g
C63490

Globus szuperédes csemegekukorica
340 g
C12046

Globus zöldborsó
720 ml
C32846

Globus paradicsomos fehérbab, vörös kidney bab
400 g
C37742, C54214

Globus mexikói quinoa saláta
879 Ft
1853 Ft/kg
915 Ft
2033 Ft/kg

Globus vágott zöldbab
335 Ft
838 Ft/kg
349 Ft
873 Ft/kg

Globus cékla kocka
365 Ft
1217 Ft/kg
379 Ft
1263 Ft/kg

Globus zöldborsó
349 Ft
1026 Ft/kg
365 Ft
1074 Ft/kg

Globus szuperédes csemegekukorica
215 Ft
1075 Ft/kg
225 Ft
1126 Ft/kg

Globus zöldborsó
589 Ft
818 Ft/l
615 Ft
854 Ft/l

Globus paradicsomos fehérbab, vörös kidney bab
379 Ft
948 Ft/l
395 Ft
988 Ft/l

Hamé
C70107, C70106

Hamé tonhalas pástétom
ketchupos, citromos,
100 g

PÁSTÉTOMOK
MEGUNHATATLAN
ÍZ KAVAL
KAD

Hamé CITROMOS TONHALAS pástétom
ÚJ ÍZ
OMEGA-3
ZÖRGENYKESZ BAZSÓ
100 g

Hamé KETCHUPOS TONHALAS pástétom
ÚJ ÍZ
OMEGA-3
100 g

Hamé CITROMOS TONHALAS pástétom
399 Ft
3990 Ft/kg
415 Ft
4150 Ft/kg

Riceland
A gondatlan főzés öröme

Riceland gyors rizs
2x125 g
C65588

Riceland főzőtasakos konyhakész rizs
2x125 g
C05922

Riceland Gyors Rizs
239 Ft
956 Ft/kg
249 Ft
996 Ft/kg

Riceland Konyhakész Rizs
219 Ft
876 Ft/kg
229 Ft
916 Ft/kg

Riceland Jázmin rizs
2x125 g
C40098

Riceland Jázmin Rizs
299 Ft
1196 Ft/kg
315 Ft
1260 Ft/kg

Lorenzo
C37293

Lorenzo risotto rizs
1 kg
849 Ft
889 Ft

Lorenzo Bulgur
1 kg
655 Ft
685 Ft

Lorenzo "A" rizs
1 kg
C58587

Lorenzo hosszúszemű "A" rizs
1 kg
C37014

Lorenzo Jázmin rizs
1 kg
C37016

Lorenzo barna rizs
1 kg
C40640

Lorenzo basmati rizs
1 kg
C60856

Lorenzo "A" rizs
565 Ft
595 Ft

Lorenzo hosszúszemű "A" rizs
585 Ft
615 Ft

Lorenzo Jázmin rizs
735 Ft
769 Ft

Lorenzo barna rizs
595 Ft
625 Ft

Lorenzo basmati rizs
1019 Ft
1069 Ft



Áraink az áfát tartalmazzák.

Szárazáru

Abonett extrudált kenyér
többféle,
100 g

C14984, C09600, C05931, C14986,
C08814, C24774

Abonett lencses snack
barbecue, himalája sós,
pizza ízű, vegán sajtos,
45 g

C70972, C70970,
C70973, C70974

Konyha finom étkezési só,
jódozott
1 kg

265 Ft
2650 Ft/kg
275 Ft
2750 Ft/kg

269 Ft
5978 Ft/kg
285 Ft
6333 Ft/kg

209 Ft
229 Ft

My Panda
jázmin
rizs
5 kg

C58517

Suree
szezámolaj
150 ml

C61938

Vishu poharas
instant leves
currys csirke,
csirke, marha,
65 g

C63932,
C63930,
C63929

Vishu tésztás leves
többféle,
60 g

C18840, C66562,
C18841, C18844,
C18839

Land Leben Knusperland
levesgyöngy
200 g

4999 Ft
1000 Ft/kg
5169 Ft
1034 Ft/kg

1049 Ft
6993 Ft/l
1079 Ft
7193 Ft/l

329 Ft
5062 Ft/kg
339 Ft
5215 Ft/kg

139 Ft
2317 Ft/kg
149 Ft
2483 Ft/kg

439 Ft
2195 Ft/kg
459 Ft
2295 Ft/kg

Uborkasaláta
hagymaágyon
720 ml

C70969

Mr Cibus
almapaprika
720 ml

C70963

Mr Cibus
cseresznyepaprika
csípős,
720 ml

C70964

Kalifa datolya
tálcsás,
200 g

C22796

Kalifa
almaszirom
50 g

C70668

Kalifa mandula
sós, pörkölt,
70 g

C64992

639 Ft
888 Ft/l
659 Ft
915 Ft/l

555 Ft
771 Ft/l
585 Ft
813 Ft/l

405 Ft
1095 Ft/l
419 Ft
1132 Ft/l

279 Ft
1395 Ft/kg
289 Ft
1445 Ft/kg

355 Ft
7100 Ft/kg
365 Ft
7300 Ft/kg

455 Ft
6500 Ft/kg
469 Ft
6700 Ft/kg

Mr Cibus
vegyesvágott
savanyúság
720 ml

C70965

Mr Cibus
natúr lecső
30% paprikával
720 ml

C70966

Gurman prémium
tartár szósz
300 ml

C70971

Kalifa
földimogyoró
wasabis,
hagymás-tejfolós,
40 g

C69894, C49136

Kalifa
tarkabab
500 g

C34691

519 Ft
721 Ft/l
545 Ft
757 Ft/l

555 Ft
771 Ft/l
585 Ft
813 Ft/l

429 Ft
1430 Ft/l
449 Ft
1497 Ft/l

139 Ft
145 Ft

399 Ft
798 Ft/kg
415 Ft
830 Ft/kg

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.



Szárazáru

GreenHouse
gyöngyhagyma
370 ml C62965



455 Ft
8500 Ft/l
475 Ft
6786 Ft/l

GreenHouse
jalapeno paprika
370 ml C59736



499 Ft
1349 Ft/l
525 Ft
1419 Ft/l

Cis Sale Marino
tengeri só
1 kg C58824



259 Ft
269 Ft

Koch's paprikakrém
csemege, csípős,
150 g C69832, C69834



449 Ft
2993 Ft/kg
469 Ft
3127 Ft/kg

Develey szós
többféle,
250 ml,
400-410 g

C58117,
C57827,
C57826,
C58115,
C58116,
C58119



615 Ft
1500-1538 Ft/kg
645 Ft
1573-1613 Ft/kg



615 Ft
2460 Ft/l
645 Ft
2580 Ft/l

Balogh tészta
4 tojásos,
többféle,
500 g



C67383, C67382,
C67379, C67378

475 Ft
950 Ft/kg
495 Ft
990 Ft/kg

Durillo
durum tészta
többféle,
500 g



C62322, C62320,
C62319, C62318

445 Ft
890 Ft/kg
459 Ft
918 Ft/kg

Koch's
majonéz
150 g C69835



449 Ft
2993 Ft/kg
469 Ft
3127 Ft/kg

Koch's
asztali
mustár
150 g C69836



339 Ft
2200 Ft/kg
355 Ft
2387 Ft/kg

Koch's
fokhagymakrém
150 g C70135



495 Ft
3300 Ft/kg
519 Ft
3480 Ft/kg

Koch's
salátaöntet
ezersziget titka,
zöldfűszeres,
250 ml C57173,
C64727



625 Ft
2500 Ft/kg
655 Ft
2620 Ft/kg

Granny's
salsa mexicana
szós
315 g C37282



919 Ft
2947 Ft/kg
949 Ft
3013 Ft/kg

Granny's
cheddar sajtszós
300 g C37283



1099 Ft
3663 Ft/kg
1139 Ft
3797 Ft/kg

Zanuy búza tortilla
20 cm, 8 db,
325 g C39630



709 Ft
2182 Ft/kg
729 Ft
2243 Ft/kg

Zanuy
kukorica tortilla
20 cm, 8 db, 315 g,
teljeskiörítésű
20 cm, 8 db, 320 g
C39631, C51526



779 Ft
2434-2473 Ft/kg
799 Ft
2497-2537 Ft/kg

Vifon instant
tésztás leves
többféle,
60 g

C16650, C17889,
C20308, C16648,
C20310, C17890,
C14981, C17891,
C16649, C14982



139 Ft
2317 Ft/kg
145 Ft
2417 Ft/kg

Vifon poharas
instant tészta
többféle,
60 g



425 Ft
7083 Ft/kg
445 Ft
7617 Ft/kg

Granny's tortilla chips
natúr, barbecue,
150 g
C37281,
C37280



539 Ft
3593 Ft/kg
559 Ft
3727 Ft/kg

Mariussys
földimogyoróvaj
mogyoró darabokkal,
krémes,
350 g
C32102,
C32101



1159 Ft
3311 Ft/kg
1199 Ft
3426 Ft/kg

Vifon Lunch Box
instant rizstészta
csirke, Pho vietnámi,
Kim Chi koreai,
Ramen Teriyaki,
85 g



649 Ft
7835 Ft/kg
675 Ft
7941 Ft/kg

Tao Tao
rizspapír
50 g
C57417



425 Ft
8500 Ft/kg
445 Ft
8900 Ft/kg

Excelsior
aprított tonhal
növényi olajban,
185 g C32105



455 Ft
2459 Ft/kg
475 Ft
2568 Ft/kg

TaoTao
szójamártás
150 ml



785 Ft
5233 Ft/l
815 Ft
5433 Ft/l

Top Taste
sült ropogós hagyma
poharas,
100 g C32103



515 Ft
5150 Ft/kg
535 Ft
5350 Ft/kg



Áraink az áfát tartalmazzák.

Szárazáru

Poco Loco
lágy tortilla
többmagvas,
4 db,
245 g

C71363



809 Ft

3302 Ft/kg

845 Ft

3449 Ft/kg

Poco Loco
lágy tortilla wraps
370 g

C71364



1089 Ft

2943 Ft/kg

1139 Ft

3078 Ft/kg

Twist tonhaltörzs
napraforgóolajban,
natúr lében,
3x80 g

C69867,
C69868



1299 Ft

5413 Ft/kg

1359 Ft

5663 Ft/kg

Poco Loco
tortilla chips
sajtos,
200 g

C37483



749 Ft

3745 Ft/kg

785 Ft

3925 Ft/kg

Poco Loco
tortilla chips
sós,
200 g

C37482



639 Ft

3195 Ft/kg

669 Ft

3345 Ft/kg

Twist kagyló
katalán
szószban,
115 g

C71339



879 Ft

7643 Ft/kg

919 Ft

7991 Ft/kg

Poco Loco
teljeskiörleési
lágy tortilla
245 g

C38974



799 Ft

3261 Ft/kg

829 Ft

3384 Ft/kg

Love Food
szendvicsskrém
szárnyas ízű,
tavaszi fűszeres,
130 g

C71365,
C71366



179 Ft

1377 Ft/kg

185 Ft

1423 Ft/kg

Poco Loco
Salsa szósz
pikáns sajt,
barbecue
ízűvel,
330 g

C37481,
C69260



999 Ft

3027 Ft/kg

1045 Ft

3167 Ft/kg

Izmester

Próbálja ki finomságainkat!

Lacikonyha

Lacikonyha
3-4 tányéros
levesek
többféle,
40-65 g

C70745,
C70747,
C46836,
C70675,
C70278,
C70794



245 Ft

3769-6125 Ft/kg

255 Ft

3625-8575 Ft/kg

Lacikonyha
3-4 tányéros
levesek
többféle,
54-77 g

C70277, C54707,
C46827, C70447,
C62227



305 Ft

3961-5648 Ft/kg

319 Ft

4243-5907 Ft/kg

Lacikonyha
ételízestítő kocka
tyúkhúsleves, pörkölt,
180 g

C70017,
C70016



Izmester fűszerek
többféle,
5-20 g

C59919, C59921, C46822,
C59922, C46824, C62586,
C59925, C59927, C47306



575 Ft

3194 Ft/kg

599 Ft

3323 Ft/kg



105 Ft

109 Ft

Lacikonyha
ételízestítő
1 kg

C62228



1599 Ft

1659 Ft

Lacikonyha
I. osztályú
édes import
fűszerpaprika
80 g



315 Ft

3938 Ft/kg

325 Ft

4063 Ft/kg

Lacikonyha
II. osztályú
édes import
fűszerpaprika
100 g

C54711



379 Ft

3790 Ft/kg

399 Ft

3990 Ft/kg

Izmester
fűszerkeverék
többféle,
20-40 g

C69259,
C69258,
C60842,
C49789,
C69279



139 Ft

145 Ft

Izmester
feketebors
őrölt, egész,
20 g,
tárkony
morzsolt,
5 g

C46821,
C46820,
C49783



145 Ft

149 Ft

Izmester MALMOZZ VELÜNK!

ÚJ KISZERELÉS!



595 Ft

5409 Ft/kg

619 Ft

5627 Ft/kg

849 Ft

15436-21225 Ft/kg

885 Ft

10091-22125 Ft/kg

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízénként értendő.



Szárazáru

Mizo UHT tej
1.5%,
1 l C31551



Mizo UHT
laktózmentes
tej
1.5%, C51228
1 l



399 Ft
419 Ft



539 Ft
559 Ft

Mizo UHT tej
2.8%,
1 l C09110

429 Ft
445 Ft

Pedigree
alutasakos
kutyaeledel
többféle,
100 g C66553,
C66558,
C66559



279 Ft
2790 Ft/kg
289 Ft
2890 Ft/kg

Pedigree
Biscrok
200 g C66574



529 Ft
2645 Ft/kg
555 Ft
2775 Ft/kg

Pedigree
Denta Stix
small, 3 db,
45 g C66576



315 Ft
329 Ft

Pedigree
kutyaeledel
konzerv
junior csirke,
marha,
400 g C66587,
C66588



789 Ft
1973 Ft/kg
829 Ft
2073 Ft/kg

Pedigree
Rodeo
marhahúsos,
70 g C66590



529 Ft
7557 Ft/kg
849 Ft
12129 Ft/kg

Whiskas
alutasakos
macskaeledel
többféle,
4x85 g C71406, C66847,
C70293, C66849,
C66850, C66851,
C66852, C66854,
C66855, C66857



769 Ft
2262 Ft/kg
809 Ft
2379 Ft/kg

Whiskas
alutasakos
macskaeledel
többféle,
85 g C66882, C66950,
C66952, C66954,
C66955



249 Ft
2929 Ft/kg
259 Ft
3047 Ft/kg

Whiskas
macskaeledel
konzerv
csirke, tonhal,
400 g C66956,
C66957



765 Ft
1912 Ft/kg
799 Ft
1997 Ft/kg

Whiskas száraz
macskaeledel
többféle,
300 g C61382,
C61381,
C61383



729 Ft
2430 Ft/kg
765 Ft
2550 Ft/kg



Darling
Száraz kutyaeledel
többféle ízben
3 kg C59283, C59284

1839 Ft
613 Ft/kg
1899 Ft
633 Ft/kg



509 Ft
1497 Ft/kg
529 Ft
1556 Ft/kg

Friskies
nedves macskaeledel
többféle ízben
4x85 g C60322, C60320,
C60321, C60323



469 Ft
1563 Ft/kg
489 Ft
1630 Ft/kg



Friskies
Száraz macskaeledel
többféle ízben
300 g C71190, C59279



515 Ft
1030 Ft/kg
535 Ft
1070 Ft/kg



Friskies
Száraz kutyaeledel
többféle ízben
500 g C59278,
C59277

10+1
AJÁNDÉKI



Az Ön Kedvence, a mi Szervevényünk!

TRAFIK APRÓCIKKEK AJÁNLATOK, 2026. ÁPRILIS

Mascotte papír hamutál
069284



149 Ft
149 Ft

Tűzhelygyújtó
347046
Fix, Kék-Piros
060550



249 Ft
249 Ft

Flexibilis tűzhelygyújtó
340002-3
Bari
063562



349 Ft
349 Ft

ECO öngyújtó Tűzköves
216011
Állatok
065765



240 Ft
249 Ft

Red Rooster pipa gyufa
C59672



111 Ft
117 Ft

RF REMO pipa
10 cm, üveg,
58583
062265



485 Ft
485 Ft

BIC Öngyújtó
Maxi Dekor
J26 Squid
068634



372 Ft
376 Ft

Star Wars Stormtrooper Click box
20 db
C70541



875 Ft
890 Ft

Boveda párasító
69%-os, 2 utas,
Xikar,
60 g
C70323



Boveda párasító
69%-os, 2 utas,
8 g
C70321



Boveda párasító
72%-os, 2 utas,
Xikar,
60 g
C70324



Boveda párasító
69%-os, 2 utas,
8 g
C70322



RF műanyag szivarvágó
15675
062262



724 Ft
739 Ft

RF műanyag szivarvágó
15871
062263



831 Ft
845 Ft

Frida Kahlo pörgős hamutartó
6 db/display
069003



1524 Ft
1580 Ft

Elektromos öngyújtó
161200-300
Marble
066931



638 Ft
643 Ft



Áraink az áfát tartalmazzák.

Vegyi áru

Alufix alufólia
30 m
064532

Alufix szemeteszsák
150 l, 10 db
C64564

Alufix szemeteszsák
extra erős, C64563
110 l, 10 db

Alufix szemeteszsák
60 l, 20 db
C64562

Alufix alufólia
30 m
064532

Alufix szemeteszsák
150 l, 10 db
C64564

Alufix szemeteszsák
extra erős, C64563
110 l, 10 db

Alufix szemeteszsák
60 l, 20 db
C64562

scJohnson

Glade® légrfrsítő aeroszol
300 ml
- Peach Paradise
- Floral Cherries

Glade® Elektromos légrfrsítő készülék utántöltő
20 ml
- Peach Paradise
- Floral Cherries

Glade® automata légrfrsítő utántöltő
269 ml
- Peach Paradise
- Floral Cherries

Glade® légrfrsítő aeroszol
300 ml
- Peach Paradise
- Floral Cherries

Glade® Elektromos légrfrsítő készülék utántöltő
20 ml
- Peach Paradise
- Floral Cherries

Glade® automata légrfrsítő utántöltő
269 ml
- Peach Paradise
- Floral Cherries

Vileda Flex&Catch rövid nyelű portörő szett
C71250

Vileda Flex&Catch portörő utántöltő
10 db
C71252

Vileda Garden 2 in 1 partvis nyéllel
C56086

Vileda Ultramax lapos felmosó utántöltő
C38834

Vileda Flex&Catch hosszú nyelű portörő szett
C71249

Vileda Flex&Catch portörő utántöltő
5 db
C71251

Vileda Ultramax Turbo Set
C63235

Vileda Ultramax lapos felmosó
C38833

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.



SEGÍTÜNK A KONYHÁBAN!



Kelly alufólia
30 m



C57864

929 Ft
31 Ft/m
949 Ft
32 Ft/m

Kelly Frissentartó fólia
30 m

C68166



249 Ft
8,30 Ft/m
259 Ft
8,63 Ft/m

Kelly sütő zsírpapír
33 cm, 15 m



C60177

359 Ft
24 Ft/m
369 Ft
25 Ft/m

Kelly szilikonos sütőpapír
38 cm x 8 m



C60176

309 Ft
39 Ft/m
319 Ft
40 Ft/m

Kelly uzsonnás tasak
2 l, 100 db



C62342

199 Ft
1,99 Ft/db
209 Ft
2,09 Ft/db

Kelly kukazsák
citromos,
35 l, 20 db



C60175

289 Ft
14 Ft/db
299 Ft
15 Ft/db

Kelly húzózáras kukazsák
levendulás,
40 l, 15 db



C65056

279 Ft
19 Ft/db
289 Ft
19 Ft/db

Air fryer sütőpapír
kerek, 16 cm,
50 db



C69902

669 Ft
13 Ft/db
689 Ft
14 Ft/db

Kelly Super kukazsák
160 l, 10 db



C57870

669 Ft
67 Ft/db
689 Ft
69 Ft/db

Kelly Super Nature kukazsák
200 l, 8 db



C70710

769 Ft
96 Ft/db
789 Ft
99 Ft/db

Kelly Super kukazsák
240 l, 10 db



C62434

959 Ft
96 Ft/db
979 Ft
98 Ft/db

Air fryer sütőpapír
szögletes,
20 cm, 50 db



C69901

829 Ft
17 Ft/db
849 Ft
17 Ft/db

Keresd a BONUS termékeit kínálatunkban!



MicroMOP
mikroszálal felmosófej



C60461

669 Ft
689 Ft

WC kefe EMOJI taróval
mintázott



C69639

409 Ft
419 Ft

Általános törölkendő
3 db/cs



C60427

199 Ft
66 Ft/db
209 Ft
70 Ft/db

HACCP Heavy-Duty nyél
140 cm



C69635

599 Ft
609 Ft

11 literes felmosóvödör
csavaró kosárral



C69226, C69227,
C69229, C69228

929 Ft
949 Ft

Vertex partvis
beltéri használatra



C68068

339 Ft
349 Ft

Ambi Pur 3volution
készülék
többféle,
20 ml

C70750, C68147,
C682607



2299 Ft
2415 Ft

Ambi Pur 3volution
utántöltő
többféle,
20 ml

C70751, C62612,
C62610, C62609,
C62611



1653 Ft
1735 Ft

Ambi Pur Car
autóillatosító
többféle,
2 ml

C68796,
C68792,
C68794,
C68793



1149 Ft
1207 Ft

Ambi Pur aerosol
többféle,
185 ml



C68149,
C64759,
C64370,
C64758,
C64368,
C68912

1149 Ft
6211 Ft/l
1207 Ft
6524 Ft/l

Ambi Pur aerosol
többféle,
2x185 ml



C64757,
C64372

2155 Ft
5824 Ft/l
2265 Ft
6122 Ft/l

Ambi Pur Bathroom
légrisztő
többféle,
100 g

C70757,
C50004



1149 Ft
11490 Ft/kg
1207 Ft
12070 Ft/kg



Áraink az áfát tartalmazzák.

Vegyí áru

Frosch
higiénias tisztító spray
levendula,
általános felülettisztító
spray narancs,
fürdőszoba tisztító
citrom,
vízkőoldó spray
málnaecettel,
500 ml

C36941,
C36955,
C36973,
C60243

1019 Ft
2038 Ft/1

1049 Ft
2098 Ft/1

Frosch általános tisztító
levendula, málnaecetes,
PH semleges,
általános vízkőoldó
ecetes,
1 l

C36961,
C60242,
C36959,
C36958

849 Ft

869 Ft

Frosch konyhai
tisztító
szódás,
konyhai
zsíroló
grapefruit,
500 ml

C36960,
C62510

1019 Ft
2038 Ft/1

1049 Ft
2098 Ft/1

Frosch
ablaktisztító
spirítuszos,
500 ml

C36949

989 Ft
1978 Ft/1

1019 Ft
2038 Ft/1

Frosch
ablaktisztító
spirítuszos,
utántöltő
750 ml

C60520

989 Ft
1319 Ft/1

1019 Ft
1359 Ft/1

Frosch általános
tisztító
narancs,
750 ml

C36956

849 Ft
1132 Ft/1

869 Ft
1159 Ft/1

Frosch
mosogatószer
többféle,
750 ml

C36971,
C36942,
C36972,
C62507

919 Ft
1225 Ft/1

939 Ft
1252 Ft/1

Frosch
higiénias
hűtőgép
tisztító
300 ml

C45006

1019 Ft
3397 Ft/1

1049 Ft
3497 Ft/1

Domestos
fertőtlenítő törölkendő
lemon, ocean,
60 db

C38909,
C38910

1065 Ft
18 Ft/db

1119 Ft
19 Ft/db

Domestos
Power Hab
spray
Floral Fresh,
435 ml

C63821

1065 Ft
2448 Ft/1

1119 Ft
2572 Ft/1

Domestos
fertőtlenítő
spray
750 ml

C46164

1065 Ft
1420 Ft/1

1119 Ft
1492 Ft/1

Domestos
folyékony
fertőtlenítő,
fehérítő
többféle,
750 ml

C02565, C02567,
C49825, C68812,
C02577, C20927,
C43025, C02568,
C02569

689 Ft
919 Ft/1

725 Ft
967 Ft/1

Domestos Wc-rúd
Blue Water, 2x48 g.
Power5, 2x50 g
többféle



C68735, C67979,
C67980, C67981,
C66926, C67978

825 Ft
8250-8594 Ft/kg

867 Ft
8670-9031 Ft/kg

Bref Brillant gel 3x42 g.
Color aktiv, Deluxe, Wellness
3x50 g



C56663, C56662,
C44580, C44581,
C37805, C44583,
C44582, C50489,
C50487, C64638,
C64637, C64639

1149 Ft
7660-9119 Ft/kg

1207 Ft
8047-9579 Ft/kg



C71392, C71391,
C71390, C71389

1017 Ft
3390 Ft/1

1069 Ft
3563 Ft/1

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.

Áraink a készlet erejéig érvényesek.



Vegyi áru

Jar
Power
Spray
orange,
500 ml



Vásároljon 10 db
500 ml-es Jar Power orange
sprayt és ajándékba kap még
egyet (C66880)!

10+1!

C66880

1452 Ft
2904 Ft/1
1525 Ft
3050 Ft/1

Alex
antisztatikus
bútorápoló
spray
aloe vera,
375 ml



919 Ft
2451 Ft/1
965 Ft
2573 Ft/1

Alex
extra táplálás
fa tisztítószer,
extra védelem
laminált
padlótisztító
750 ml



C37029,
C37034

699 Ft
932 Ft/1
735 Ft
980 Ft/1

Sanytol fertőtlenítő
tisztítókendő
72 db



C36002

789 Ft
11 Ft/db
829 Ft
12 Ft/db

Sanytol fertőtlenítő
törölkendő
120 db



C60353

1165 Ft
10 Ft/db
1225 Ft
10 Ft/db

Cif súrolószer
fehér, lemon,
250 ml



C002394,
C002381

555 Ft
2220 Ft/1
585 Ft
2340 Ft/1

Sidolux univerzális
padlótisztító
többféle,
1 l



C66600, C66602,
C66603, C66601

659 Ft
679 Ft

Pro MAX



Promax
hipokloritos
tisztító
750ml
fenyő,
citrom
C71388,
C71385

487 Ft
649 Ft/1
512 Ft
683 Ft/1



ProMax
lefolyó-
tisztító
1000 ml
C60606

525 Ft
555 Ft



ProMax
szőnyeg- és
kárpittisztító
hab 300ml
C71395

999 Ft
3330 Ft/1
1049 Ft
3497 Ft/1



ProMax
bútorápoló
spray
300ml
C71393

695 Ft
2317 Ft/1
732 Ft
2440 Ft/1

MALEN

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve izenként értendő.



Áraink az áfát tartalmazzák.

Vegyi áru

Finish All in 1
tabletta
regular,
48 db

C38763



Finish Quantum tableta
regular, lemon
60 db

C67196, C69456



Finish
edényöblítő
regular,
800 ml

C57151



Somat
Excellence gél,
lemon, regular, 2x540 ml,
All in 1 duo gél
2x720 ml,
All in 1
mosogatógép tableta
lime, regular, 75 db,
classic, 80 db,
Excellence, 50 db



C68005, C68004,
C68099, C65506,
C66127, C41019,
C65505

4270 Ft
4485 Ft

Finish Ultimate Plus
tableta
lemon, regular,
72 db

C61373, C61372



Finish Ultimate Plus
tableta
lemon,
90 db

C70386



4409 Ft
61 Ft/db
4630 Ft
64 Ft/db

5995 Ft
67 Ft/db
6295 Ft
70 Ft/db

Dr. Beckmann
hűtő&felülettisztító, tűzhely
& rozsdamentes acél intenzív
tisztító
250 ml

C56886,
C59560



Dr. Beckmann
függöny fehérítő,
szuper fehérítő
80 g

C56883, C58005



1059 Ft
4236 Ft/l
1099 Ft
4396 Ft/l

429 Ft
5363 Ft/kg
439 Ft
5488 Ft/kg

**HATÉKONY TISZTÍTÁS,
HOSSZAN TARTÓ
PROBIOTIKUS
VÉDELEMMEL.**

Herbow ProBio
padlófelfrösztő
1 l,
szag-
semlegesítő
500 ml

-20%
1149 Ft
1149-2298 Ft/l
1189 Ft
1189-2378 Ft/l

Herbow spray
többféle,
500 ml

herbow®



-20%
999 Ft
1998 Ft/l
1029 Ft
2058 Ft/l

Dr. Beckmann foltoldó
többféle

C64001, C63999,
C64000



709 Ft
729 Ft

Dr. Beckmann kisállat
folttisztító, szőnyegtisztító
kefével,
650 ml

C59561,
C59562



1769 Ft
2722 Ft/l
1839 Ft
2829 Ft/l

Clin ablaktisztító
szórófejes,
többféle,
500 ml

C67653,
C58199,
C02408,
C34866,
C70821,
C58632



719 Ft
1438 Ft/l
755 Ft
1510 Ft/l

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízenként értendő.



Vegyi áru

Ariel folyékony mosószer
többféle,
1,125 l,
mosókapszula
többféle,
19 db

C68760, C68758,
C68759, C68761,
C68762, C68763



Vásároljon 10 db,
a hirdetésben szereplő Ariel
mosószert és ajándékba adunk
egy 1,125 l-es Ariel color
folyékony mosószert (C68760)!

10+1!

2759 Ft

2899 Ft

Green Line folyékony mosószer
gentle, strong,
4 l

C69846,
C69847

Green Line mosópor
color, gentle, strong,
125 mosás,
10 kg

C66418,
C66416,
C66413



1539 Ft

1589 Ft

3289 Ft

3389 Ft

Coccolino mosógél
black, color, white,
68 mosás, 2,75 l,
mosókapszula
black, color,
39-40 db



C69031, C66721,
C66379, C54749,
C66925

3579 Ft

3759 Ft

Vanish folteltisztító por
pink, white,
970 g



C69443, C69445

2399 Ft

2519 Ft

Lenor
illatgyöngy
többféle,
195-210 g

C69668,
C69667,
C69780,
C69670,
C69669,
C67895



1742 Ft

1829 Ft

Lenor öblítő
többféle,
1176-1491 ml

C69782, C68751,
C68748, C68755, C68750,
C68753, C68752, C68754,
C69354, C69161, C69159



1609 Ft

1690 Ft

Lenor öblítő
többféle,
675-798 ml

C69156,
C69155,
C69353,
C69157,
C69158



Vásároljon 10 db 675-798 ml-es
Lenor öblítőt és ajándékba
kap egy 675 ml-es Lenor
Flower Bouquet 32 mosásos
öblítőt (C69156)!

10+1!

1103 Ft

1159 Ft

Coccolino öblítő
többféle,
870 ml

C42162,
C59043



1409 Ft

1479 Ft

Coccolino öblítő
többféle,
1700 ml

C63110,
C63111,
C62829,
C62830



1409 Ft

1479 Ft

Violeta
öblítő koncentrátum
többféle,
1,55-1,71 l



C71175, C71173,
C71172, C71171

1189 Ft

1229 Ft

Jar
mosogatószer
többféle,
450 ml

C39752,
C39105,
C39753,
C63840,
C39108



603 Ft

634 Ft

Jar mosogatószer
többféle,
650-900 ml



Vásároljon 10 db
900 ml-es Jar mosogatószert
és ajándékba kap egy
900 ml-es Jar tea tree&mint
mosogatószert (C39500)!

10+1!

C38523,
C54808,
C39110,
C39114,
C38524,
C39500

977 Ft

1026 Ft



Áraink az áfát tartalmazzák.

Vegyi áru

Magyar termék!

Love Planet mosólap
illat- és tartósítószer mentes,
klasszikus,
30 db

Vásároljon 1 csomag 30 db-os
Love Planet mosólapot és
ajándékba kap egy 10 db-os
Love Planet mosólapot!

Új innováció!

1+1!



Termékbevezetés

C71437,
C71441

1885 Ft
63 Ft/db
1980 Ft
66 Ft/db

Bonux mosópor C63770,
ice fresh, magnolia, C63780
6 mosás,
390 g



529 Ft
1356 Ft/kg
539 Ft
1382 Ft/kg

Bonux mosószer C64961,
magnolia, C67932,
rose, ice fresh, C47458
18-20 mosás,
0,9 l



1349 Ft
1499 Ft/l
1389 Ft
1543 Ft/l



1349 Ft
1153 Ft/kg
1389 Ft
1187 Ft/kg

Bonux mosószer
magnolia,
ice fresh,
36 mosás,
1,8 l

C67038,
C68672

2369 Ft
1316 Ft/l
2439 Ft
1355 Ft/l



3429 Ft
977 Ft/kg
3529 Ft
1005 Ft/kg

Bonux mosópor
ice fresh,
54 mosás,
3,51 kg

C63797,
C63798

Persil mosószer kapszula
32-35 mosás,
mosógél
50-55 mosás,
2,25-2,475 l,
mosópor
többféle,
50 mosás,
2,75 kg

C66119,
C62238,
C62237,
C63486,
C63579,
C64220,
C64357,
C64635,
C64634



3559 Ft
3739 Ft

Gama folyékony mosószer
többféle,
66 mosás,
3 l

C71410,
C71409,
C71408,
C71407

2855 Ft
952 Ft/l
2999 Ft
1000 Ft/l



Vásároljon 1 db 3 l-es Gama
folyékony mosószert és
ajándékba adunk 1,2 l-es
Marseille szappam illatú Gama
folyékony mosószert (C71411)!

1+1!

Tomí mosókapszula
többféle,
36-40 db
mosógél
többféle,
50-55 mosás,
2,25-2,475 l
mosópor
többféle,
50 mosás
2,75 kg

C67456,
C64640,
C64358,
C63487,
C64546,
C64221,
C63289,
C64636,
C63989,
C63582,
C63583



2705 Ft
2840 Ft

Ariel folyékony mosószer
34 mosás,
1,8 l,
mosókapszula
többféle,
26-30 db

C69416, C69417,
C68774, C68772,
C68777, C69779,
C68775



3308 Ft
3474 Ft

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve izenként értendő.



Vegyi áru

Regina Deli papírzsebkendő
kamilla, tea, white,
90 db



C66023, C66719,
C66025

259 Ft
2,88 Ft/db
269 Ft
2,99 Ft/db

Regina Strong, Absorb papírtörő
3 rétegű,
2 tekercs C56402, C56400



519 Ft
260 Ft/tekercs
529 Ft
265 Ft/tekercs

Regina Flowers szalvéta
33x33 cm,
1 rétegű,
kalocsai mintás,
45 db



C58474

279 Ft
6,20 Ft/db
289 Ft
6,42 Ft/db

Regina Picnic szalvéta
33x33 cm,
1 rétegű,
45 db



C58475

299 Ft
6,64 Ft/db
309 Ft
6,87 Ft/db

Tento Complex 3 in 1 háztartási törölkendő
3 rétegű,
55 m,
1 tekercs C49473



949 Ft
17 Ft/m
969 Ft
18 Ft/m

Vásároljon fajtánként 7 db
8 tekercses Tento toalettpapírt
és ajándékba kap
egy 8 tekercses Tento Vanilla's
touch toalettpapírt (C71471)!

Tento toalettpapír
többféle, 3 rétegű,
8 tekercs



799 Ft
100 Ft/tekercs
819 Ft
102 Ft/tekercs

7+1!

C46282, C46281,
C57288, C40871,
C07764

Tento toalettpapír
deli white, 3 rétegű,
32 tekercs C60608



2399 Ft
75 Ft/tekercs
2479 Ft
77 Ft/tekercs

1+1!

Tento Finest háztartási törő
3 rétegű, 55 m,
1 tekercs C60609



819 Ft
15 Ft/m
839 Ft
15 Ft/m

Violeta nedves toalettpapír
sensitive
antibakteriális,
gyerek,
60 db C57485,
C57484



479 Ft
7,98 Ft/db
489 Ft
8,15 Ft/db

Violeta prémium toalettpapír
fehér, levendula-vanília,
3 rétegű,
16 tekercs C45743



1599 Ft
100 Ft/tekercs
1649 Ft
103 Ft/tekercs

Violeta Hemo Care nedves törölkendő C57486
60 db



699 Ft
12 Ft/db
719 Ft
12 Ft/db

Violeta Piknik háztartási törő
3 rétegű,
2 tekercs C45743



559 Ft
280 Ft/tekercs
569 Ft
285 Ft/tekercs

Violeta Premium Jumbo XXL háztartási törő
3 rétegű, 100% cell., C35938
2 tekercs



709 Ft
355 Ft/tekercs
729 Ft
365 Ft/tekercs

Ooops papírzsebkendő
aloe vera, lótusz, sensitive,
90 db



C36436, C36437,
C36433

249 Ft
2,77 Ft/db
259 Ft
2,88 Ft/db

Ooop Everyday toalettpapír C64542,
C36462
sensitive, barack,
3 rétegű,
24 tekercs



1599 Ft
67 Ft/tekercs
1649 Ft
69 Ft/tekercs

Ooop toalettpapír
aloe vera, kamilla, sensitive,
3 rétegű,
8 tekercs



729 Ft
91 Ft/tekercs
749 Ft
94 Ft/tekercs

Ooops! Excellence konyhai papírtörő
3 rétegű,
2 tekercs



549 Ft
275 Ft/tekercs
559 Ft
280 Ft/tekercs



Áraink az áfát tartalmazzák.

Vegyí áru

OB Original Blossom tampon
super plus, 16 db

C45918

Vásároljon 12 db, a hirdetésben szereplő O.B. tampon és ajándékba kap 1 doboz, 16 db-os OB Original Blossom Normal tampon (C45910)!

12+1!

945 Ft
59 Ft/db
994 Ft
62 Ft/db

OB Procomfort Blossom tampon
mini, normal, super, 16 db

C45913, C45914, C45916

885 Ft
55 Ft/db
929 Ft
58 Ft/db

OB Original Blossom tampon
normal, super, 16 db

C45910, C45911

819 Ft
51 Ft/db
861 Ft
54 Ft/db

OB Procomfort Blossom tampon
super plus, 16 db

C45919

999 Ft
62 Ft/db
1052 Ft
66 Ft/db

OB Extra Protect tampon
normal, super, 16 db

C57221, C57222

1095 Ft
68 Ft/db
1152 Ft
72 Ft/db

OB Extra Protect tampon
super plus, 16 db

C57223

1125 Ft
70 Ft/db
1184 Ft
74 Ft/db

Cleanic nedves toalettpapír és intim kendő,
kamilla, lebmölő, 40 db

C58122, C58124

419 Ft
10 Ft/db
429 Ft
11 Ft/db

Cleanic nedves toalettpapír
2 féle minta, 60 db C45814

539 Ft
8,98 Ft/db
549 Ft
9,15 Ft/db

Cleanic Kindii Kids nedves toalettpapír
60 db

C44475

539 Ft
8,98 Ft/db
549 Ft
9,15 Ft/db

Chlapu Chlap Dinoszarusz tojás fürdőbomba
rágó, málna, 140 g

C64083, C64082

Ola fűtiszító
kocka dobozos, 200 db

C30127

349 Ft
1,75 Ft/db
359 Ft
1,80 Ft/db

Ola vattakorong
80 db

C30125

259 Ft
3,24 Ft/db
269 Ft
3,36 Ft/db

Zewa nedves toalettpapír
almond milk, sensitive, 80 db

C58200, C58201

829 Ft
10 Ft/db
849 Ft
11 Ft/db



Jóleső törődés.

C38616, C38615, C38617, C38613, C44241, C47457

Zewa Deluxe toalettpapír
többféle, 3 rétegű, 16 tekercs



2179 Ft
136 Ft/tekercs
2249 Ft
141 Ft/tekercs

Zewa Eco Comfort toalettpapír
3 rétegű, 16 tekercs

C62120



2029 Ft
127 Ft/tekercs
2089 Ft
131 Ft/tekercs

Libresse

VÁLASZD A VÉDELMEET, AMI ÉRTI A TESTED.

Libresse egészségügyi betét
többféle, 16-20 db



859 Ft
43-54 Ft/db
879 Ft
44-55 Ft/db

C41008, C44527, C41308, C02842, C61297

Libresse tisztasági betét
többféle, 58 db



799 Ft
14 Ft/db
819 Ft
14 Ft/db

C49977, C49973, C49975

Vásároljon 10 csomag Always egészségügyi betétet és ajándékba kap 1 csomag 10 db-os Always Ultra Day normal egészségügyi betétet (C70653)!

10+1!

Always egészségügyi betét
többféle, 7-10 db



595 Ft
60-85 Ft/db
625 Ft
63-89 Ft/db

C02128, C70653, C69589, C69673

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.

JÁTSSZ ÉS NYERJ!

FIFA World Cup 2026™



x3



FŐNYEREMÉNY

Páros belépő utazással a foci VB-re

x10



Hisense SMART LED televízió

x100



Ajándéksomag termékekkel

Vásárolj min. bruttó 50 000 Ft értékben
a promócióban résztvevő termékek közül
(Axe, Rexona, Dove, Dove Men+Care),
a vásárlást igazoló számlát pedig töltsd fel a
nyereményjáték honlapjára és nyerj!

A promóció időtartama: 2026. 03. 01 – 04. 30.

A képek illusztrációk.

A nyereményjáték részletei és további információk:

www.unileverjatek.hu/vilagbajnoksag_nagyker



A promócióban minden Axe, Rexona, Dove és Dove Men+Care termék részt vesz, nem csak az újságban megjelenő variánsok!

Axe
deo/stift
150/50 ml, többféle

C31002

1069 Ft
7127 Ft/l
1125 Ft
7500 Ft/l

Rexona
deo
150 ml, többféle

C69871

874 Ft
5827 Ft/l
918 Ft
6120 Ft/l

Rexona
deo/stift/roll-on
150/50 ml, többféle

C55559, C55562

698 Ft
4653-13960 Ft/l
733 Ft
4887-14660 Ft/l

Dove
tusfürdő
225-250 ml, többféle

C64839, C64843,
C66213

899 Ft
3596-3996 Ft/l
949 Ft
3796-4218 Ft/l

Axe
tusfürdő
400 ml, többféle

C57162, C57180

1085 Ft
2713 Ft/l
1140 Ft
2850 Ft/l

Dove Men+care
tusfürdő
400 ml, többféle

C57164

1149 Ft
2873 Ft/l
1205 Ft
3013 Ft/l



Áraink az áfát tartalmazzák.

Vegyí áru

Gillette Venus 3
eldobható női borotva
4 db C62809



1028 Ft
257 Ft/db
1080 Ft
270 Ft/db

Gillette Venus 3
eldobható
női borotva
1 db C55395



362 Ft
381 Ft

Gillette
Venus 3
eldobható
női borotva
sensitive,
4 db C67554



1008 Ft
252 Ft/db
1059 Ft
265 Ft/db

Gillette
Simple Venus 2
női eldobható borotva
4+2 db C39534



1325 Ft
221 Ft/db
1392 Ft
232 Ft/db

Scholl lábszagúzó cipőspray,
lábfrissítő, lábizzadás elleni
spray
150 ml



1639 Ft
10927 Ft/l
1689 Ft
11260 Ft/l

Bella for Teens tisztasági
betét
sensitive, relax, energy.
20 db C71376, C71377, C71378



249 Ft
12 Ft/db
259 Ft
13 Ft/db

Bella Seni Care
intim nedves
törölkendő
20 db C71182



359 Ft
18 Ft/db
369 Ft
18 Ft/db

Bella Seni Care
nedves
törölkendő
10 db C71180



289 Ft
29 Ft/db
299 Ft
30 Ft/db

1229 Ft
15 Ft/db
1269 Ft
16 Ft/db



Naturella
egészségügyi betét
Thick Normal, Standard.
10 db C37549, C56917



452 Ft
45 Ft/db
475 Ft
48 Ft/db

Bella intimhigiénés
nedves törölkendő
20 db C71374



269 Ft
13 Ft/db
279 Ft
14 Ft/db

My Friend
kisállat sampon
400 ml C71186



1429 Ft
3573 Ft/l
1479 Ft
3698 Ft/l

My Friend
kisállat alátét
60x90 cm,
10 db C71184



979 Ft
98 Ft/db
999 Ft
100 Ft/db

My Friend
törölkendő
kisállatoknak
30 db C71185



499 Ft
17 Ft/db
509 Ft
17 Ft/db

Naturella Ultra
egészségügyi betét
többféle,
7-10 db C40979, C55049, C32621



452 Ft
45-65 Ft/db
475 Ft
48-68 Ft/db

Always tisztasági betét
Sing Normal Deo
20 db C49999



489 Ft
24 Ft/db
515 Ft
26 Ft/db

Always tisztasági betét
többféle,
44-58 db C68151, C59062, C68152, C68150



949 Ft
16-22 Ft/db
997 Ft
17-23 Ft/db

Always tisztasági betét
large, 26 db,
normal deo, 30 db C40087, C40558



575 Ft
19-22 Ft/db
605 Ft
20-23 Ft/db

Always
egészségügyi betét
többféle,
8-20 db C64355, C32614, C25093, C46163, C68146, C68145, C67918, C69671, C69672, C69799



1015 Ft
51-127 Ft/db
1067 Ft
53-133 Ft/db

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.



Vegyi áru

Helia-D Classic arckrém többféle, 50 ml C50651, C36390, C36240, C36238, C36239  1295 Ft 25900 Ft/l 1360 Ft 27200 Ft/l	Helia-D kézkrem többféle, 50 ml C68174, C68172, C68171  769 Ft 7690 Ft/l 809 Ft 8090 Ft/l	Fabulon tini tonik 200 ml C36244  1009 Ft 5045 Ft/l 1059 Ft 5295 Ft/l	Ziaja testápoló többféle, 400 ml C59746, C36630, C59745, C36629  1429 Ft 3573 Ft/l 1500 Ft 3750 Ft/l	Vaseline Petroleum Jelly tégelyes krém kakaóvaj, original, 100 ml  875 Ft 8750 Ft/l 919 Ft 9190 Ft/l		
Neutrogena Collagen Bank arckrém, SPF30, 50 ml C71036, C71035  3069 Ft 61380 Ft/l 3225 Ft 64500 Ft/l	Neutrogena kézkrem többféle, 75 ml C36417, C36415, C36418, C56862, C56861  880 Ft 11733 Ft/l 925 Ft 12333 Ft/l	Neutrogena Deep Moisture testápoló többféle, 400 ml C52484, C52483, C52482  1475 Ft 3688 Ft/l 1549 Ft 3873 Ft/l	Neutrogena testápoló Intense Repair hidratáló, Visibly Renew, 400 ml C52485, C52487, C52486  1495 Ft 3738 Ft/l 1570 Ft 3925 Ft/l	Neutrogena Clear&Defend arckrém 200 ml, bőrradí 150 ml C70649, C70650  1455 Ft 7275-9700 Ft/l 1529 Ft 7645-10193 Ft/l	Neutrogena Hydro Boost balzsam, krém, gél, krémzselé 50 ml C70647, C49650, C49647, C49648  2779 Ft 55580 Ft/l 2919 Ft 58380 Ft/l	Neutrogena Oil Balance arckrém 200 ml C60318  1289 Ft 6445 Ft/l 1355 Ft 6775 Ft/l
Neutrogena Curcuma arctisztító gél 150 ml, micellás gél 200 ml, hidratáló 75 ml C56872, C56871, C56870  1289 Ft 6445-17187 Ft/l 1355 Ft 6775-18067 Ft/l	Neutrogena Hydro Boost hidratáló lotion SPF25, 50 ml C70646  2639 Ft 52780 Ft/l 2772 Ft 55440 Ft/l	Neutrogena Hydro Boost 3in1 micellás víz 400 ml C49652  1425 Ft 3563 Ft/l 1497 Ft 3743 Ft/l	Neutrogena Hydro Boost gél többféle, 150-200 ml C56868, C56869, C70648, C49644  1195 Ft 5975-7967 Ft/l 1255 Ft 6275-8367 Ft/l	Neutrogena kézkrem 150 ml C56866  1209 Ft 8090 Ft/l 1269 Ft 8460 Ft/l	Neutrogena Skin Detox arctisztító bőrradí 150 ml C49653  1425 Ft 9500 Ft/l 1497 Ft 9980 Ft/l	Neutrogena Collagen szemkrém 15 ml C71037  2635 Ft 175667 Ft/l 2769 Ft 184800 Ft/l
Neutrogena Intense Repair cica cream arcr és testre 400 ml C71047  1495 Ft 3738 Ft/l 1569 Ft 3923 Ft/l	Neutrogena ajakír SPF20, 4,8 g C62476  625 Ft 659 Ft	Neutrogena ajakír SPF4, 4,8 g C62477  365 Ft 385 Ft	Bebe ajakír classic, pink, 4,9 g C40135, C40134  499 Ft 525 Ft	Bebe ajakír glossy, 4,9 g C40137  663 Ft 697 Ft	Clean&Clear arctisztító tonik többféle, 200 ml C50829, C50828  1009 Ft 5045 Ft/l 1060 Ft 5300 Ft/l	Clean&Clear mitesszer eltávolító bőrradí 150 ml C50825  1199 Ft 7993 Ft/l 1259 Ft 8393 Ft/l



Áraink az áfát tartalmazzák.

Vegyí áru

NIVEA CELLULAR ARCKRÉM
50 ml
C35739

3355 Ft
6700 Ft/1
3525 Ft
7050 Ft/1

NIVEA ARCTISZTÍTÓ TONIK
200 ml
C59846

1819 Ft
9095 Ft/1
1910 Ft
9550 Ft/1

Labello AJAKÁPOLÓ
1 bliszter
C37526

615 Ft
649 Ft

NIVEA MEN TUSFÜRDŐ
500 ml
C54878

1289 Ft
3156 Ft/1
1355 Ft
8420 Ft/1

NIVEA TUSFÜRDŐ
250 ml
C35746

657 Ft
2628 Ft/1
690 Ft
2780 Ft/1

NIVEA TESTÁPOLÓ
250 ml
C35704

1329 Ft
2658 Ft/1
1399 Ft
2798 Ft/1

NIVEA DEO SPRAY
50 ml
C35769

905 Ft
18100 Ft/1
950 Ft
18000 Ft/1

NIVEA MEN DEO SPRAY
150 ml
C38703

905 Ft
8033 Ft/1
950 Ft
6332 Ft/1

BÁRMELY 12 DB NIVEA DEZODOR VÁSÁRLÁSA ESETÉN AJÁNDÉK NIVEA RÓZSAVIZES MICELLÁS ARCTISZTÍTÓ KENDŐ.

Az akció a készlet erejéig tart.

FA deospray többféle
150 ml
C002628

669 Ft
4460 Ft/1
705 Ft
4700 Ft/1

FA dezodor, többféle
50 ml
C35027, C35021

669 Ft
13380 Ft/1
705 Ft
14100 Ft/1

FA tusfürdő, többféle
250 ml
C002647, C43427

503 Ft
2012 Ft/1
529 Ft
2116 Ft/1

TAFT hajhab, többféle
200 ml
C35167

1199 Ft
5995 Ft/1
1259 Ft
6295 Ft/1

TAFT hajlakk, többféle
250 ml
C21803, C16065

1199 Ft
4796 Ft/1
1259 Ft
5036 Ft/1

PALETTE krémhajfesték, többféle
C35494, C02969

683 Ft
718 Ft

SCHAUMA sampon, többféle
400 ml
C35326

909 Ft
2273 Ft/1
955 Ft
2388 Ft/1

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.



Vegyí árú

Malizia Uomo deo
többféle,
150 ml
C41068, C41066, C41064, C41067, C38896

Malizia Uomo after shave tonic
Vetyver,
100 ml
C39724

Malizia Uomo borotvahab
Vetyver,
300 ml
C38895

729 Ft
4860 Ft/l
749 Ft
4993 Ft/l

1259 Ft
12590 Ft/l
1299 Ft
12990 Ft/l

809 Ft
2697 Ft/l
829 Ft
2763 Ft/l

Malizia folyékony szappan
többféle,
300 ml
C39148, C39147, C63691, C63693

Malizia tusfürdő
többféle,
300 ml
C38864, C38872, C38865, C38866, C38868, C38870, C38867

499 Ft
1663 Ft/l
509 Ft
1697 Ft/l

439 Ft
1463 Ft/l
449 Ft
1497 Ft/l

Lactovit intim gél
lactourea, original,
250 ml
C68040, C54404

1139 Ft
4556 Ft/l
1196 Ft
4784 Ft/l

Frosch folyékony szappan
utántöltő
mandula, gránátalma,
sensitive,
500 ml
C65851, C65852, C65853

869 Ft
1738 Ft/l
889 Ft
1778 Ft/l

Sanytol antibakteriális
folyékony szappan utántöltő
zöld tea és aloe vera,
mandulatej és méhpempő,
500 ml
ECO REPAIR 84% Nourishing

1035 Ft
2070 Ft/l
1089 Ft
2178 Ft/l

Head&Shoulders sampon
többféle,
400 ml
C50001, C32719, C37119, C68817, C68815, C68813, C68816

1755 Ft
4388 Ft/l
1843 Ft
4608 Ft/l

Baba folyékony szappan
utántöltő
antibakteriális
lime, teafa, kamilla,
tej&gyümölcs,
500 ml
C58645, C51603, C38145, C38148

Baba szappan
jázmin, lanolinos, 90 g
C61643, C61642

729 Ft
1458 Ft/l
769 Ft
1538 Ft/l

229 Ft
2544 Ft/kg
245 Ft
2722 Ft/kg

Baba szappan
lanolinos,
4x90 g
C61406

775 Ft
2153 Ft/kg
815 Ft
2264 Ft/kg

Baba tusfürdő
többféle,
400 ml
C60119, C14800, C42235, C35565, C54206, C50806, C68645, C39315, C60118, C32313, C15892, C02226, C02227, C63480, C57418, C32315, C43400, C32316

Baba sampon
többféle,
400 ml
C25229, C35568, C02218, C58197, C35571, C35569, C35570

739 Ft
1848 Ft/l
777 Ft
1943 Ft/l

889 Ft
2223 Ft/l
935 Ft
2338 Ft/l

GARNIER
C71134, C71137, C71138

GARNIER SORBET
sorbet krém, 85 ml,
többféle
C57457, C57456

1865 Ft
2194 Ft/l
1959 Ft
22047 Ft/l

GARNIER FRUCTIS
sampon 250 ml,
balzsam 200 ml,
többféle

2249 Ft
2623 Ft/l
2362 Ft
2905 Ft/l

925 Ft
3700-4625 Ft/l
975 Ft
2900-4875 Ft/l

GARNIER OLIA
hajpakolás, 400 ml, többféle
C62512

1635 Ft
1719 Ft

GARNIER
női és férfi dezodorok,
spray 150 ml,
roll-on 50 ml,
többféle
C36715

938 Ft
8253-18780 Ft/l
985 Ft
8587-18700 Ft/l

MIXA BALM CICA+
multifunkcionális regeneráló balzsam, 50 ml
C71396

2028 Ft
40560 Ft/l
2130 Ft
42600 Ft/l

MIXA
tégelyes testápoló,
400 ml
C68325, C68324

2629 Ft
6573 Ft/l
2761 Ft
6903 Ft/l



Áraink az áfát tartalmazzák.

Vegyí áru

Sensodyne Repair&Protect fogkrém, extra fresh. C41958, C41959, C49636
Sensitivity&Gum
75 ml



1819 Ft
24253 Ft/l

1910 Ft
25497 Ft/l

Sensodyne Repair&Protect fogkrém, white. C41960, C52781
Sensitivity&Gum white,
75 ml



1819 Ft
24253 Ft/l

1910 Ft
25497 Ft/l

Parodontax szájvíz
fresh mint,
500 ml



1255 Ft
2510 Ft/l

1319 Ft
2638 Ft/l

Parodontax fogkrém
gum strengthen&
protect fresh mint.
75 ml C67148



1757 Ft
23427 Ft/l

1845 Ft
24800 Ft/l

Sensodyne Rapid fogkrém
Relief, 75 ml C41957



1709 Ft
22787 Ft/l

1795 Ft
23933 Ft/l

Sensodyne Rapid fogkrém
Whitening, 75 ml C47689



1775 Ft
23667 Ft/l

1865 Ft
24987 Ft/l

Corega műfogsorrögzítő krém
többféle, 40 g



1259 Ft
31475 Ft/kg

1322 Ft
33050 Ft/kg

Corega fehéritő hatású műfogsortisztító tabletta
30 db C41980



1259 Ft
42 Ft/db

1322 Ft
44 Ft/db

Corega Bio Formula műfogsortisztító tabletta
30 db C50295



915 Ft
31 Ft/db

1162 Ft
20 Ft/db

Parodontax fogkrém
gum strengthen&
protect white, 75 ml C67149



1757 Ft
23427 Ft/l

1845 Ft
24800 Ft/l

Parodontax fogkrém
complet protection
extra fresh, 75 ml C58518



1555 Ft
20733 Ft/l

1645 Ft
21933 Ft/l

Parodontax fogkrém
complet protection
white, 75 ml C52780



1555 Ft
20733 Ft/l

1645 Ft
21933 Ft/l

Parodontax trio fogkefe
Gums&Teeth
E.S. C62569



Parodontax fogkefe
GentleClean
ExtraSoft C41974



1055 Ft
1109 Ft

2172 Ft
724 Ft/db

2282 Ft
761 Ft/db

Colgate
Max White többféle,
Max Fresh cool, green tea,
Max Clean mineral scrub,
Advanced White,
charcoal, purple,
75 ml



C39095, C39096,
C39092, C64047,
C39093, C39582,
C49937, C71104

625 Ft
8333 Ft/l

659 Ft
8787 Ft/l

Signal WhiteNow fogkrém
75 ml



C35600

899 Ft
11967 Ft/l

945 Ft
12600 Ft/l

Lorin folyékony szappan doypack
almond milk, sensitive,
750 ml



C71340,
C71341

589 Ft
785 Ft/l

599 Ft
799 Ft/l

Old Spice deo
többféle, 150 ml,
stift
többféle, 50 ml



C48665, C57680,
C68364, C55359,
C57679, C36092,
C31673, C36574,
C37550, C57681,
C36579, C55360,
C64754, C57682,
C36091, C36573,
C36570

971 Ft
6473-19420 Ft/l

1020 Ft
6800-20400 Ft/l

Old Spice tusfürdő
többféle,
400 ml



C48663,
C55365,
C57683,
C37237,
C37235,
C55364,
C57684,
C37236

971 Ft
2428 Ft/l

1020 Ft
2550 Ft/l

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.



kereskedők részére

E-mail: kozpont@vimpex.hu • www.vimpexdrink.hu, www.vdrink.hu

**Protect
rovarirtó
permet
500 ml**

Protect
PLUS
NOVATO PERMET

1839 Ft
3678 Ft/l

1899 Ft
3798 Ft/l

 **2265 Ft**
629 Ft/l

 **2379 Ft**
661 Ft/l

 **2085 Ft**
729-752 Ft/l

 **2190 Ft**
766-790 Ft/l